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Tämän ohjeen kelpoisuus: Tämä ohje pätee SG 05.1 – SG 12.1 ja SGR 05.1 – SGR 12.1 tyyppisarjojen 
¼-kierros toimilaitteille, jotka on varustettu AM 01.1 -ohjausyksiköllä. Tämä ohje on 
voimassa ainoastaan ”myötäpäivään sulkiessa”, toisin sanoen ulostuloakseli pyörii 
myötäpäivään kiinnisuuntaan.
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1. Turvallisuusmääräykset
1.1 Käyttöalue

AUMA sähkötoimilaitteet on tarkoitettu teollisuuden venttiilien käyttölaitteik-
si esim. läppä- ja palloventtiileille, kiilaluisti- ja istukkaventtiileille. Yleinen 
sovelluskohde venttiilien lisäksi ovat vivustolla toimivat sulku- ja säätöpellit 
sekä kierrekarakäyttöiset luukut. Muiden sovellutusten osalta on konsultoi-
tava laitteen toimittajaa. Vastuu valmistajan ohjeen vastaisesta käytöstä ja 
siitä mahdollisesti aiheutuvista vahingoista kuuluu yksinomaan käyttäjälle. 
Määräysten mukaiseen käyttöön kuuluu myös tämän käyttöohjeen noudat-
taminen.

1.2 Käyttöönotto (sähköliitäntä)
Sähköisen käytön aikana toimilaitteen tietyissä osissa on väistämättä hen-
genvaarallinen jännite. Sähköjärjestelmien tai -laitteiden sähkötöitä saavat 
tehdä ainoastaan sähköalan ammattilaiset tai erikoiskoulutettu henkilökunta 
sähköalan ammattilaisen valvonnassa, voimassa olevia sähköteknisiä sään-
nöksiä noudattaen.

1.3 Huolto
Noudata huolto-ohjeita (ks. sivu 45)! Ohjeiden laiminlyönti vaarantaa toimi-
laitteen / ohjauksen turvallisen toiminnan.

1.4 Varoitukset ja merkit
Varoitusten tai merkkien noudattamatta jättäminen voi aiheuttaa hengenvaa-
ran tai laitteiston vaurioitumisen. Laitteen käyttäjäksi valtuutetun henkilöstön 
on ehdottomasti tutustuttava tämän ohjeen varoituksiin ja merkkeihin.
Laitteiston moitteeton toiminta ja varma käynti edellyttävät asianmukaista 
kuljetusta, oikeaa varastointia, ammattitaitoista kokoonpanoa ja asennusta 
sekä huolellista käyttöönottoa.
¼-kierrostoimilaite kuumenee käytössä, jolloin pinnan lämpötila voi olla jopa 
> 60 °C. Varo palovammoja: älä koske laitteeseen, ennen kuin olet tarkista-
nut pintalämpötilan.
Laitteen oikean ja turvallisen käytön kannalta oleelliset toiminnot esitetään 
tässä käyttöohjeessa seuraavien kuvakkeiden avulla:

Kuvake tarkoittaa: Huom!
”Huom!”-kuvake on merkki toiminnoista tai tapahtumista, joilla on oleellinen 
vaikutus laitteen asianmukaiseen käyntiin. Ohjeen noudattamatta jättämisel-
lä voi olla vahingollisia seurauksia.

Kuvake tarkoittaa: Osat sähköstaattisesti vaurioitumisherkkiä!
Jos piirikortissa on tämä merkki, sähköstaattiset purkaukset voivat vahin-
goittaa tai jopa tuhota siinä olevia rakenneosia. Mikäli rakenneosiin täytyy 
kortin viritysten, mittausten tai vaihdon yhteydessä koskea, on purkaus 
välittömästi ennen sitä varmistettava koskettamalla maadoitettua metallista 
pintaa (esim. runkoa).

Kuvake tarkoittaa: Varo!
”Varo!” osoittaa toimintoja tai tapahtumia, jotka väärin tehtyinä voivat aiheut-
taa hengenvaaran tai laitteiston vaurioitumisen.

2. Seloste
AUMA SG 05.1–SG 12.1 ja SGR 05.1–SGR 12.1 tyyppisarjan 
¼-kierrostoimilaitteet ovat moduulirakenteisia. Toimilaitteita käytetään säh-
kömoottorilla ja ohjataan toimitukseen sisältyvällä AM 01.1 -ohjausyksiköllä.
Laitteissa on käsikäyttöä varten käsipyörä.
Matkarajoitus toteutetaan rajakytkimillä molemmissa pääteasennoissa. 
Momenttipysäytys voidaan niin ikään toteuttaa molemmissa pääteasennois-
sa. Pysäytystavan määrittele venttiilivalmistaja. Venttiilin suojana laittees-
sa toimii lisäksi mekaaninen rajoitus. Sitä ei ole suunniteltu käytettäväksi 
normaalin käytön aikana.
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3. Tekniset tiedot

Ominaisuudet ja toiminnot
Käyttöaikaluokka 1) SG: Lyhytaikainen käyttö S2 – 15 min.

SGR: Jaksottainen käyttö S4 – 25 %
 Moottorit Vakio: 3-vaihe AC asynkronimoottori, tyyppi IM B9, normi IEC 34 (SG ja SGR)

Optiot: 1-vaihe AC moottori (vain SG) 
DC tasavirtamoottori (vain SG)

Eristysluokka Vakio: F, tropiikinkestävä
Optio: H, tropiikinkestävä (vain 3-vaihemoottorit)

Moottorin suojaus Vakio: Lämpösuojakytkimet (NC)  
(DC-moottoreissa ei moottorinsuojaa)

Optio: PTC-termistorit (DIN 44082 mukaan)
Itsepito kyllä
Kääntökulma Vakio: 80° – 110° portaattomasti säädettävissä minimi- ja maksimiarvojen välillä

Optiot: 30° – 40°, 40° – 55°, 55° – 80°, 110° – 160°, 160° – 230° tai 230° – 320°
Rajakytkentä Laskurirullasto-ohjattu kytkentä AUKI / KIINNI

Vakio: Normaalikytkimet (1 NC ja 1 NO) / pääteasento
Optiot: Tandemkytkimet (2 NC ja 2 NO) / pääteasento, galvaanisesti erotetut koskettimet
 Kolmoiskytkimet (3 NC ja 3 NO) / pääteasento, galvaanisesti erotetut koskettimet
 Väliasentokytkimet (DUO-kytkimet), säädettävissä mihin tahansa väliasentoon

Momenttikytkentä Portaattomasti säädettävä momenttikytkentä AUKI- ja KIINNI-suuntaan
Vakio:  Normaalikytkin (1 NC ja 1 NO) / suunta
Optio:  Tandemkytkimet (2 NC ja 2 NO) / suunta, galvaanisesti erotetut koskettimet

Asentoviesti, analoginen signaali 
(optiot)

Potentiometri tai 0/4–20 mA (RWG)
Tarkemmat tiedot ks. erillinen tietolomake

Mekaaninen asennonosoitin Jatkuva osoitus, säädettävä osoitinkiekko, jossa AUKI- ja KIINNI-symbolit
Käyntitieto (optio) Vilkkukytkin
Kytkinyksikön kuivatusvastus Vakio: 5 W, 24 V DC

Optiot: Itsesäätyvä PTC-vastus, 5–20 W
 24 – 48 V AC/DC, 110 – 250 V AC/DC tai 380 – 400 V AC

Moottorin lämmitin (optio) 12,5 W
Käsikäyttö Käsikäyttö asettelu- ja hätätilanteissa, käsipyörä ei pyöri sähköisen käytön aikana

Optio: Lukittava käsipyörä
Ohjausliitäntä AUMA pyöröpistoke (ruuviliitäntä)
Moniurainen kytkinkappale 
venttiilin akselille liitäntää varten

Vakio: Koneistamaton kytkinkappale
Optiot: Koneistettu reikä ja kiiraura, 4kt-reikä tai 2kt-reikä EN ISO 5211 mukaan

Liitäntä venttiilille Mitat EN ISO 5211 mukaan

Jännitteen syöttö ks. ohjausyksikön tyyppikilpi
Elektroniikan ulkoinen syöttö 
(optio)

24 V DC + 20 % / – 15 %,
virrankulutus: perusversio n. 200 mA, optioista riippuen 500 mA:iin asti

Teho-osa Vakio: Suunnanvaihtokontaktorit 2) (mekaanisesti ja sähköisesti lukittu) 1,5 kW:n 
moottoritehoon asti

Optiot: Tyristori-yksikkö (suositellaan säätötoimilaitteille) maks. 1,5 kW, 500 V AC, sisäiset 
sulakkeet

Ohjaus Vakio: Sisääntulo 24 V DC, AUKI – SEIS – KIINNI (optoerottimien kautta, yhteinen 
maapotentiaali), virrankulutus: n. 10 mA / sisääntulo

 Ota huomioon säätötoimilaitteiden toimintajakson vähimmäiskesto.
Optio: Sisääntulo 220 V AC, AUKI – SEIS – KIINNI (optoerottimien kautta, yhteinen 

maapotentiaali), virrankulutus: n. 15 mA / sisääntulo

1) Perustuu 20 °C ympäristön lämpötilaan ja keskimääräiseen kuormaan SG:n ja SGR:n teknisen taulukon mukaisella käyntimomentilla.
2) Valmistajan takaama käyttöikä on vähintään 2 miljoonaa toimintoa. Jos käynnistysten määrä on odotettavasti suurempi, tulisi käyttää 

tyristoriyksikköjä, joiden käyttöikä on lähes rajaton.
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Tilailmoitukset Vakio: 5 kullatuin koskettimin varustettua ulostulorelettä:
4 sulkukosketinta yhteisellä maapotentiaalilla, maks. 250 V AC, 0,5 A 
(resistiivinen kuorma)
Vakioasetukset:
Pääteasento AUKI, pääteasento KIINNI, valintakytkin KAUKO, valintakytkin 
PAIKALLIS
1 potentiaalivapaa vaihtokosketin, maks. 250 V AC, 0,5 A (resistiivinen kuorma) 
yhteishäiriöilmoitusta varten
Vakioasetukset:
Momenttihäiriö, vaihe puuttuu, moottorinsuoja lauennut

Optio: Ilmoitukset asennoittimen yhteydessä:
Pääteasento AUKI, pääteasento KIINNI (edellyttää tandemkytkintä 
toimilaitteessa)
valintakytkin KAUKO, valintakytkin PAIKALLIS valintakytkimen 
kaksoiskontaktien kautta
1 potentiaalivapaa vaihtokosketin, maks. 250 V AC, 0,5 A (resistiivinen kuorma) 
yhteishäiriöilmoitusta varten
Vakioasetukset:
Momenttihäiriö, vaihe puuttuu, moottorinsuoja lauennut

Jännitteen ulostulo Vakio: Apujännite 24 V DC, maks. 50 mA ohjaussisääntulojen syöttöön, galvaanisesti 
erotettu sisäisestä jännitesyötöstä

Optio: Apujännite 115 V AC, maks. 30 mA ohjaussisääntulojen 3) syöttöön, galvaanisesti 
erotettu sisäisestä jännitesyötöstä

Paikallisohjaus Vakio: Valintakytkin PAIKALLIS – 0 – KAUKO (lukittavissa kaikkiin kolmeen asentoon)
Painikkeet AUKI – SEIS – KIINNI
3 merkkivaloa:
pääteasento KIINNI (keltainen), yhteishäiriöilmoitus (punainen),  
pääteasento AUKI (vihreä)

Optio: Lukittava suojakansi
Toiminnot Vakio: Pysäytystapa säädettävissä  

matkaan tai momenttiin perustuen pääteasentoon AUKI ja pääteasentoon KIINNI
Ylikuormitussuoja momentin ylikuormitusta vastaan koko liikealueella
Momentin ylikuormitus (momenttihäiriö) voidaan poistaa yhteishälytyksestä
Vaihehäiriön valvonta automaattisella vaiheenkorjauksella
Painikekäyttö tai itsepito KAUKO-asennossa
Painikekäyttö tai itsepito PAIKALLIS-asennossa
Toimilaitteen vilkkukytkinsignaali (optio) kytkettävissä päälle tai päältä pois

Optiot: Asennoittimet 4):
Asennon ohjearvo analogisisääntulon kautta E1 = 0/4 – 20 mA
Käyttäytyminen säädettävissä viestin katketessa
Herkkyys (kuollut alue) ja lukitusaika säädettävissä
Split Range -käyttö

Moottorin suojalaitteiden 
seuranta

Vakio: Toimilaitteen moottorin lämpösuojakytkimet valvovat moottorin lämpötilaa

Optiot: Ohjausyksikössä ylimääräinen ylikuumenemisrele
 PTC-raja-arvoyksikkö toimilaitteen moottorin PTC-vastusten yhteydessä

Sähköliitäntä Vakio: AUMA pyöröpistoke (ruuviliitäntä)
Kaapeliläpivientien kierteet Vakio: Metrinen kierre

Optiot: Pg-kierre, NPT-kierre, G-kierre
Kytkentäkaavio Komissionumerokohtainen kytkentäkaavio toimitetaan laitteen mukana
Lisäoptio RWG:llä varustetulle toimilaitteelle
Asentoviesti (optio) Analogiulostulo E2 = 0/4 – 20 mA (kuorma maks. 500 Ω)

3) Ei mahdollinen PTC-raja-arvoyksikön yhteydessä
4) Toimilaitteessa oltava asennoitin
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Käyttöolosuhteet
Kotelointiluokka normin  
EN 60 529 mukaan 5)

Vakio: IP 67
Optiot: IP 68
 IP 67-DS (Double Sealed)
 IP 68-DS (Double Sealed)
 (Double Sealed: kaapeleiden liitäntäosaston ja kytkinyksikköosaston väli on 

kaksoistiivistetty)
Korroosiosuojaus Vakio: KN soveltuu asennettavaksi vähäsaasteisiin olosuhteisiin teollisuuden yksiköihin,  

 vesi- ja voimalaitoksiin.
Optiot: KS soveltuu asennettavaksi tilapäisesti tai pysyvästi aggressiiviseen  

 ympäristöön, jossa on kohtalaisen syövyttävät olosuhteet (esim.  
 jätevedenpuhdistamoihin, kemian teollisuuteen).

 KX soveltuu asennettavaksi erittäin aggressiiviseen ympäristöön, jossa on  
 korkea kosteus- ja saastepitoisuus.

 KX-G sama kuin KX, mutta ilman alumiinisia osia (laitteen ulkoiset osat).
Peitemaali Vakio: metallinhohtoinen 2-komponenttimaali
Värit Vakio: AUMA hopeanharmaa (vastaa RAL 7037:ää)

Optio: Muut värit pyynnöstä mahdollisia
Ympäristön lämpötila Vakio SG: –25 °C – +70 °C

Vakio SGR:  –25 °C – +60 °C, (3-vaihemoottorilla)
Optiot:  –40 °C – +60 °C, matala lämpötila, sis. lämmitysjärjestelmän
  –50 °C – +60 °C, erittäin matala lämpötila, sis. lämmitysjärjestelmän  

  (vain SG 3-vaihemoottorilla)
Käyttöikä SG 05.1/SG 07.1: 20 000 käyttösykliä (AUKI – KIINNI – AUKI), vääntöliike 90°

SG 10.1:  15 000 käyttösykliä (AUKI – KIINNI – AUKI), vääntöliike 90°
SG 12.1:  10 000 käyttösykliä (AUKI – KIINNI – AUKI). vääntöliike 90°
SGR 05.1 – 12.1 6): vähintään 2,5 miljoonaa toimintoa (säätöaskelta)

Lisävarusteet
Seinäteline 7) AUMA MATICin asentamiseksi toimilaitteesta erilleen, sis. pistokkeen

Liitosjohdot pyynnöstä
Suositellaan käytettäväksi, jos ympäristön lämpötila on korkea, laite sijaitsee 
hankalapääsyisessä paikassa tai jos käyttötilanteessa esiintyy voimakasta tärinää.

Muuta
EU-direktiivit Sähkömagneettinen yhteensopivuus (EMC): (89/336/EEC)

Pienjännitedirektiivi: (73/23/EEC)
Konedirektiivi: (98/37/EU)

Viitedokumentteja Tuotetiedot ”1/4-kierrostoimilaitteet SG”
Tuotetiedot ” AUMA MATIC -ohjausyksikkö”
Mittatiedot SG/SGR ”…integroidulla AUMA MATIC -ohjausyksiköllä”
Tekniset tiedot SG/SGR
Tekniset tiedot AM 01.1
Sähköiset tiedot SG/SGR

5) 3-vaihe asynkronimoottoreille kotelointiluokassa IP 68 suosittelemme ehdottomasti vakiota parempaa korroosiosuojaa KS tai KX. 
Kotelointiluokassa IP 68 suosittelemme niin ikään kaapeleiden liitäntäosaston ja kytkinyksikköosaston välin kaksoistiivistystä DS (double 
sealed).

6) Käyttöikä riippuu kuormituksesta ja käynnistysten määrästä. Suuri käynnistystiheys parantaa harvoin säätötarkkuutta. Jotta saavutettaisiin 
mahdollisimman pitkä ja häiriötön käyttöikä, käynnistysten määrän tulisi olla niin alhainen kuin prosessi sallii.

7) Kaapelin pituus toimilaitteen ja AUMA MATICin välillä maks. 100 m. Ei sovellu potentiometrillä varustetulle toimilaiteversiolle. Potentiometrin 
asemesta toimilaite on varustettava RWG:llä.
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4. Lisäinformaatiota kytkentöjen selityksiin
 Informaatio A:

Käyntinäyttö on mahdollinen sisäänrakennetulla vilkkukytkimellä (S5)  
(kosketin avaa ja sulkee).
Käyntisuunta KIINNI: Liitännät XK 6 – XK 7
Käyntisuunta AUKI: Liitännät XK 6 – XK 8
Pääteasennossa vastaava kosketin pysyy suljettuna.
Vilkkusignaalin kytkennän ulkoiseen järjestelmään voi tarvittaessa katkaista 
DIP-kytkimillä (taulukko 6, sivu 30).

 Informaatio B:
Venttiilivalmistaja voi määrittää pysäytystavan pääteasennoissa asettamalla 
ohjelmointikytkimet S1-2 ja S3-2 (ks. sivu 30). Momenttikytkimen reagoi-
minen väliasennossa aiheuttaa pysähtymisen, ja syntyy häiriöilmoitus. 
Momentista riippuvassa pysäytyksessä rajakytkimet toimivat merkinantoteh-
tävässä. Ne on viritettävä siten, että kukin kytkin toimii hieman ennen pää-
teasennon saavuttamista. Jos momenttikytkin reagoi ennen rajakytkimiä, 
toimilaite pysähtyy ja syntyy häiriöilmoitus.
Muut ohjelmointimahdollisuudet, esim. itsepito KAUKO-käytössä, taulukos-
sa 6 sivulla 30.

 Informaatio D:
Seuraavat häiriöt rekisteröityvät, ja ne voidaan johtaa edelleen yhteishäiriöil-
moituksena potentiaalivapaalla koskettimella valvomoon:

- syöttöhäiriö
- vaihehäiriö
- moottorin suoja lauennut
- momenttikytkin toiminut ennen pääteasentoa
 Tämä häiriöilmoitus voidaan poistaa logiikkakortista, ks. taulukko 6,  
sivu 30.

 Informaatio E:
Sisääntulosignaali normin DIN 19 240 mukaan.
Sisääntulojen XK 2, XK 3 ja XK 4 nimelliskäyttövirta on 10 – 15 mA. Jos 
kauko-ohjaukseen käytetään 24 V DC sisäistä jännitettä, ohjauksen saa 
kytkeä vain potentiaalivapaiden koskettimien kautta.

 Informaatio F:
Vaihejärjestyksen ollessa väärä pyörimissuunta korjautuu automaattisel-
la vaiheenkäännöllä. Jos jokin vaihe puuttuu, toimilaite on häiriötilassa. 
Sisään-/ulostulokortin LED V14 ilmoittaa häiriön (ks. sivu 29). Häiriöilmoitus 
ks. informaatio D.

 Informaatio G:
Viestejä varten on käytössä potentiaalivapaat koskettimet. Sisäistä ohjaus-
jännitettä (XK 11 / + 24 V tai XK 5 / - 24 V) ei saa kuormittaa ulkoisilla lam-
puilla, releillä tms.
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5. Kuljetus, varastointi ja pakkaus
5.1 Kuljetus

● Kuljetus asennuspaikalle tukevassa pakkauksessa.
● Älä kiinnitä nostolaitetta käsipyörään.
● Jos toimilaite on asennettuna venttiilille, kiinnitä nostolaite venttiiliin, ei 

toimilaitteeseen.

 Käsipyörän kahvan asennus:
Vaurioitumisen estämiseksi käsipyörän kahva on kuljetuksen ajaksi kiinnitet-
ty rungon puolelle. Ennen kuin käsipyörää voi käyttää, kahva on kiinnitettä-
vä oikeaan asentoon käsipyörän kehälle.

● Irrota hattumutteri (kuva 1).
● Vedä käsikahva ulos ja kiinnitä se oikeaan asentoon.
● Kiinnitä hattumutteri.
● Irrota kahvan asennustarra käsipyörästä.

5.2 Varastointi
● Varastointi hyvin tuuletetussa kuivassa tilassa.
● Suojaa laitteet maakosteudelta säilyttämällä niitä hyllyllä tai puuritilällä.
● Suojaa pölyltä ja kosteudelta.
● Käsittele suojaamattomat metallipinnat sopivalla korroosionestoaineella.

Jos toimilaitteet pitää varastoida pitkäksi aikaa (yli 6 kuukaudeksi), on eh-
dottomasti huomioitava myös seuraavat seikat:

● Ennen varastointia: suojaa paljaat metallipinnat, erityisesti vetolaitteen 
osat ja asennuspinnat, kestokorroosionestoaineella.

● Tarkkaile korroosion muodostumista n. 6 kuukauden välein. Jos jälkiä 
korroosiosta on havaittavissa, uusi korroosionsuojaus.

Toimilaitteen asennuksen jälkeen pyri kytkemään sähköt 
mahdollisimman pian, jotta kuivatusvastus estää kondenssi-
veden muodostumisen.

5.3 Pakkaus
Tuotteemme on suojattu kuljetuksia varten erikoispakkauksilla. Pakkaus 
koostuu ympäristöystävällisistä materiaaleista, jotka on helppo lajitella 
ja kierrättää. Käytämme pakkausmateriaalina puuta, pahvia, paperia ja 
PE-kalvoa. Pakkausmateriaalin hävitykseen suosittelemme kierrätystä ja 
keräyspisteitä.
 

Kuva 1

Kahva

Kahva

Hattumutteri
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6. Käsikäyttö
Viritystä ja käyttöönottoa varten sekä moottorivian ja sähkökatkoksen varal-
ta toimilaitteessa on käsikäyttömahdollisuus.

 Käsikäytön kytkeminen päälle:
Käsikäyttö kytkeytyy päälle, kun käsipyörää vedetään ulospäin akselillaan. 
Vaihtokytkentä ei ole tarpeen. Moottorikäytössä käsipyörä ei pyöri.

●	Käsipyörän	pyörittäminen	moottorikäytön	aikana	piden-
tää tai lyhentää toimiaikaa, pyörityssuunnasta riippuen.

●	Käsivoima	riittää	käsipyörän	käyttämiseen.	Liiallinen	
voimankäyttö voi aiheuttaa vaurioita.

 Käsikäytön kytkeminen pois päältä:
Työnnä käsipyörä takaisin lukitushahlolleen.
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7. Asennus venttiiliin
●	Tarkasta	ennen	asennusta,	ettei	toimilaitteessa	ole	

vaurioita. Vaurioituneet osat on korvattava alkuperäisillä 
varaosilla.

●	Tarkista	asennuksen	jälkeen	toimilaitteen	maalipinta.	Jos	
laitteeseen on asennettaessa tullut maalivaurioita, ne on 
korjattava korroosion välttämiseksi.

● Läppäventtiilille asennettaessa suosittelemme yhteenasennusta siten, 
että venttiili on lähtötilanteessa KIINNI-asennossa (aja ¼-kierrostoimilaite 
ennen yhdistämistä KIINNI-asentoon kiertämällä käsipyörästä myötäpäi-
vään mekaaniseen rajoittimeen asti).

● Palloventtiilille asennettaessa suosittelemme yhteenasennusta siten, 
että venttiili on lähtötilanteessa AUKI-asennossa (aja ¼-kierrostoimilaite 
ennen yhdistämistä AUKI-asentoon kiertämällä käsipyörästä vastapäivään 
mekaaniseen rajoittimeen asti).

● Puhdista toimilaitteen ja venttiilin liitäntälaippojen kosketuspinnat perus-
teellisesti varastointirasvasta.

● Voitele venttiilin akseli kevyesti rasvalla.
● Kiinnitä ja lukitse kytkinkappale venttiilin akselille (ks. kuva 2, vaihtoehdot 

A tai B). Varmista, että mitat X, Y ja Z ovat sallitulla alueella (ks.  
taulukko 1).

● Voitele kytkinkappaleen urat hyvin hapottomalla rasvalla.
● Aseta toimilaite venttiilille ja varmista, että toimilaitteen ja venttiilin asen-

nuslaipan kiinnitysreiät ovat linjassa. Tarvittaessa siirrä toimilaitetta kyt-
kinkappaleen uran verran kiertämällä käsipyörää hiukan AUKI- tai KIINNI-
suuntaan, jotta reiät osuvat kohdakkain.

● Varmista, että kytkinkappale keskittyy kiilatappiin (jos on) ja laippapinnat 
asettuvat tiiviisti yhteen.

● Kiinnitä ruuvit (lujuusluokka vähintään 8.8) ja aluslevyt. Kiristä ruuvit tasai-
sesti ristiin taulukossa 1 ilmoitetulla momentilla.

Taulukko 1: Kytkinkappaleiden mitat / ruuvien kiristysmomentit
Tyyppi X maks. Y maks. Z maks. 8.8 TA [Nm]
SG(R)05.1-F05 5 3 60 4 x M6 11
SG(R)05.1-F07 5 3 60 4 x M8 25
SG(R)07.1-F07 7 3 60 4 x M8 25
SG(R)07.1-F10 7 3 60 4 x M10 51
SG(R)10.1-F10 10 3 77 4 x M10 51
SG(R)10.1-F12 10 3 77 4 x M12 87
SG(R)12.1-F12 10 6 100 4 x M12 87
SG(R)12.1-F14 10 6 100 4 x M12 87

Kuva 2

Lukitusruuvi

Venttiili

Kytkinkappale
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8. Sähköliitäntä
Sähköjärjestelmien tai -laitteiden sähkötöitä saavat tehdä 
ainoastaan sähköalan ammattilaiset tai erikoiskoulutettu 
henkilökunta sähköalan ammattilaisen valvonnassa, voimas-
sa olevia lakeja ja asetuksia noudattaen.

Jos sähkötoimilaitteen ohjausyksikkö on liitetty kenttäväyläjärjestelmään 
(Profibus DP tai Modbus), väylä- ja sähköliitäntä on kuvattu kyseisen järjes-
telmän ohjeessa.

Varmista kaapeloinnissa sähkömagneettinen yhteensopivuus (EMC):
Signaali- ja väyläjohdot ovat häiriöille herkkiä.
Moottorijohdot ovat häiriölähteitä.
● Vedä häiriöille herkät ja häiritsevät johdot mahdollisimman kauas toisis-

taan.
● Signaali- ja väyläjohtojen häiriönsietokyky paranee, jos johdot sijoitetaan 

lähelle maadoituspotentiaalia.
● Jos mahdollista, vältä pitkiä johtoja tai sijoita ne paikkaan, jossa häiriötaso 

on pieni.
● Vältä häiriöille herkkien ja häiritsevien johtojen pitkiä yhdensuuntaisia 

vetoja.

8.1 Liitäntä AUMA pyöröpistokkeella
● Tarkista, että virtalaji, verkkojännite ja taajuus täsmäävät ohjaus- ja moot-

toritietojen kanssa (ks. moottorin ja ohjausyksikön tyyppikilpi).
● Avaa ruuvit (50.01, kuva 3) ja irrota pistokekansi.
● Avaa ruuvit (51.01) ja vedä vastakeosa (51.0) pistokekannesta (50.0) 

ulos.
● Käytä kaapeleihin sopivia kaapelitiivisteitä (vain sillä voidaan taata tyyppi-

kilvessä ilmoitettu kotelointiluokka).
● Peitä tarpeettomat kaapeliläpiviennit asianmukaisilla sulkutulpilla.
● Noudata johtimien kytkennässä tilauksen mukaista kytkentäkaaviota, joka 

– samoin kuin tämä ohje – on kiinnitetty toimitetun ¼-kierrostoimilaitteen 
käsipyörään säänkestävässä pussissa. Mikäli kytkentäkaavio puuttuu, sen 
voi pyytää toimittajalta komissionumeron perusteella (ks. tyyppikilpi) tai 
ladata suoraan Internetistä (www.auma.com).

Lisävarusteena saatava säilytyskehys suojaa irrotetun vastakkeen liittimiä 
kosketukselta ja ympäristön vaikutuksilta (kuva 4).

Taulukko 2: Tekniset tiedot AUMA pyöröpistoke
Tekniset tiedot Moottorin liittimet 1) Suojajohdinliitin Ohjausliittimet
Liittimien maksimimäärä 6 (3 käytössä) 1 (ensiksi kytkeytyvä) 50 pistikettä / pistukkaa
Merkintä U1, V1, W1, U2, V2, W2 1 – 50
Jännite, maksimi 750 V - 250 V
Virta, maksimi 25 A - 16 A
Johtimien kiinnitys ruuvit ruuvit rengaskorvakkeelle ruuvit
Johdinpoikkipinta, maksimi 6 mm2 6 mm2 2,5 mm2

Materiaali:  Liitinrunko
 Pistikkeet / pistukat

polyamidi polyamidi polyamidi
messinki messinki tinattu tai kullattu messinki (optio)

1) Soveltuu kuparijohtimille. Alumiinijohtimia käytettäessä ota yhteys AUMAan.

Kuva 3: Liitäntä

50.0

50.01

51.0

51.01

Kuva 4: Säilytyskehys (lisävaruste)

Säilytyskehys
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8.2 AUMA MATIC seinätelineessä (lisävaruste)
AUMA MATIC voidaan asentaa myös seinätelineeseen toimilaitteesta erilli-
seksi.
● Yhdistä toimilaite ja seinätelineeseen asennettu AUMA MATIC toisiinsa 

tarkoitukseen sopivilla joustavilla ja suojatuilla kaapeleilla (AUMA toimittaa 
kaapelit pyynnöstä).

● Toimilaitteen ja AUMA MATICin välisen kaapelin sallittu pituus enintään 
100 metriä.

● Potentiometrillä varustettu toimilaite ei sovellu tähän tarkoitukseen. Poten-
tiometrin sijasta toimilaitteeseen on asennettava RWG.

● Kytke kaapeli oikeassa vaihejärjestyksessä. Varmista toimilaitteen pyöri-
missuunta ennen käynnistystä (ks. sivu 21).

8.3 Kuivatusvastus
AUMA ¼-kierrostoimilaitteissa on vakiovarusteena kuivatusvastus. Ellei 
tilauksessa toisin mainita, kuivatusvastus varustetaan sisäisellä syötöllä.

8.4 Moottorin suojaus
Moottorin suojaamiseksi ylikuumenemiselta ja luvattoman korkeilta lämpö-
tiloilta moottorin käämitykseen on upotettu PTC-termistorit tai lämpösuoja-
kytkimet. Moottorin suojalaitteet reagoivat heti, kun käämin korkein sallittu 
lämpötila ylittyy.

8.5 Asennon kauko-osoitus
Asennon kauko-osoittimien (potentiometri, RWG) kytkentään on käytettävä 
häiriösuojattuja kaapeleita.

8.6 Kannen sulkeminen
Liitännän jälkeen:

● Paina vastakeosa (51.0) pistokekanteen (50.0) ja kiinnitä ruuveilla (51.01).
● Puhdista pistokekannen ja toimilaitteen rungon tiivisteet.
● Tarkista O-renkaan kunto.
● Voitele tiivistepinnat kevyesti hapottomalla rasvalla (esim. vaseliinilla).
● Laita pistokekansi (50.0) paikoilleen ja kiristä ruuvit (50.01) tasaisesti 

ristiin.
● Kiristä kaapelitiivisteet valmistajan määrittelemällä kiristysmomentilla, jotta 

vaadittu kotelointiluokka toteutuu.

Kuva 5: AUMA MATIC seinätelineessä

Toimilaitteen liitäntäkaapeli
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9. Läppäventtiiliin asennetun ¼-kierrostoimilaitteen mekaanisten rajoittimien viritys
Palloventtiilin asennetun toimilaitteen mekaanisten rajoittimien viritys sivulla 
15 (kohta 10).

Viritykset tulee suorittaa ennen kuin venttiili asennetaan putkistoon.

●	Kun	¼-kierrosventtiili	toimitetaan	ilman	venttiiliä,	kuusio-
ruuveja (03, kuva 6) ei ole kiristetty.

●	Kun	¼-kierrosventtiili	toimitetaan	venttiiliin	asennettuna,	
kuusioruuvit (03, kuva 6) on kiristetty. Rajoitinhylsyt ja ra-
jakytkimet on jo valmiiksi aseteltu, ja ne tulee ainoastaan 
tarkistaa.

9.1 Viritys pääteasento KIINNI
● Jos kuusioruuvit (03, kuva 6) on kiristetty, löysää niitä noin 3 kierrosta.
● Kierrä käsipyörää myötäpäivään (KIINNI-suuntaan), kunnes venttiili on 

sulkeutunut (pääteasento KIINNI).  
Tarkista, onko rajoitinhylsy (10) pyörinyt, muussa tapauksessa kierrä rajoi-
tinhylsyä (10) myötäpäivään vasteeseen asti.

● Jos pääteasento KIINNI on ohitettu, kierrä käsipyörää takaisinpäin useita 
kierroksia, kunnes pääteasento KIINNI on taas kohdalla.

● Pyöritä rajoitinhylsyä (10) vastapäivään 1/8 kierroksen verran. Suojakansi 
(16) ei saa tällöin löystyä.

Mekaaniset rajoittimet on tarkoitettu suojaamaan venttiiliä!  
Ne tulee asetella niin, etteivät ne häiritse normaalikäyttöä.

● Kiristä kuusioruuvit (03) ristiin 25 Nm:n kireyteen.

9.2 Viritys pääteasento AUKI
Kääntökulma on aseteltu tehtaalla. Siksi AUKI-pääteasentoa ei tarvitse enää 
asetella.

9.3 KIINNI-rajakytkimen asettelu
Kun pääteasento KIINNI on viritetty, voidaan heti asetella myös KIINNI-
rajakytkin (sivu 18, kohta 13). Sitä varten on avattava kytkinyksikön kansi ja 
irrotettava osoitinkiekko (ks. sivu 17, kohta 12).

Kuva 6: Viritys pääteasento KIINNI

16 10

03
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10. Palloventtiiliin asennetun ¼-kierrostoimilaitteen mekaanisten rajoittimien viritys
Läppäventtiiliin asennetun toimilaitteen mekaanisten rajoittimien viritys sivul-
la 14 (kohta 9).

Viritykset tulee suorittaa ennen kuin venttiili asennetaan putkistoon.

●	Kun	¼-kierrosventtiili	toimitetaan	ilman	venttiiliä,	kuusio-
ruuveja (03, kuva 7) ei ole kiristetty.

●	Kun	¼-kierrosventtiili	toimitetaan	venttiiliin	asennettuna,	
kuusioruuvit (03, kuva 7) on kiristetty. Rajoitinhylsyt ja ra-
jakytkimet on jo valmiiksi aseteltu, ja ne tulee ainoastaan 
tarkistaa.

10.1 Viritys pääteasento AUKI
● Jos kuusioruuvit (03, kuva 7) on kiristetty, löysää niitä noin 3 kierrosta.
● Kierrä käsipyörää vastapäivään (AUKI-suuntaan), kunnes venttiili on auki 

(pääteasento AUKI). Tarkista, onko rajoitinhylsy (10) pyörinyt, muussa 
tapauksessa kierrä rajoitinhylsyä (10) vastapäivään vasteeseen asti.

● Jos pääteasento AUKI on ohitettu, kierrä käsipyörää takaisinpäin useita 
kierroksia, kunnes pääteasento AUKI on taas kohdalla.

● Pyöritä rajoitinhylsyä (10) myötäpäivään 1/8 kierroksen verran. Suojakansi 
(16) ei saa tällöin löystyä.

Mekaaniset rajoittimet on tarkoitettu suojaamaan venttiiliä!  
Ne tulee asetella niin, etteivät ne häiritse normaalikäyttöä.

● Kiristä kuusioruuvit (03) ristiin 25 Nm:n kireyteen.

10.2 Viritys pääteasento KIINNI
Kääntökulma on aseteltu tehtaalla. Siksi KIINNI-pääteasentoa ei tarvitse 
enää asetella.

10.3 AUKI-rajakytkimen asettelu
Kun pääteasento AUKI on viritetty, voidaan heti asetella myös AUKI-raja-
kytkin (sivu 18, kohta 13). Sitä varten on avattava kytkinyksikön kansi ja 
irrotettava osoitinkiekko (ks. sivu 17, kohta 12).

Kuva 7: Viritys pääteasento AUKI

16 10

03



¼-kierrostoimilaitteet SG 05.1 – SG 12.1/SGR 05.1 – SGR 12.1
AUMA MATIC AM 01.1 -ohjausyksiköllä Käyttöohje

16

11. Kääntökulman muuttaminen
Kääntökulma täytyy muuttaa vain, jos kääntöalue ei riitä mekaanisten rajoit-
timien virittämiseen (kohdat 9 ja 10).

Jos tilauksessa ei ole toisin määritelty, kääntökulmaksi on aseteltu 90°. Va-
kioversiossa kääntökulma voidaan säätää portattomasti välille 80° – 110°.
Muut kääntökulmat (optio), ks. tekniset tiedot sivu 5.

11.1 Kääntökulman suurentaminen
● Poista suojakansi (16, kuva 8).
● Estä kiintoavaimella (19 mm) vastemutterin (2.4) pyöriminen ja poista 

lukitusruuvi (2.02).
● Kierrä vastemutteria (2.4) vastapäivään.  

Älä ylitä A:n maksimiarvoja (taulukko 3).
● Siirrä venttiili käsipyörällä haluttuun pääteasentoon AUKI.
● Kierrä vastemutteria (2.4) myötäpäivään, kunnes se osuu rajoitinmutteriin 

(7).
● Puhdista lukitusruuvi (2.02) rasvasta.
● Estä kiintoavaimella (19 mm) vastemutterin (2.4) pyöriminen ja kiristä 

lukitusruuvi (2.02) kiristysmomenttiin 85 Nm.
● Tarkista O-rengas (016), ja jos se on vaurioitunut, vaihda se uuteen.
● Kierrä suojakansi (16) takaisin paikoilleen.

Taulukko 3
Tyyppi A min. [mm] A maks. [mm]
SG 05.1 / SGR 05.1 10 22
SG 07.1 / SGR 07.1 10 22
SG 10.1 / SGR 10.1 8 17
SG 12.1 / SGR 12.1 12 23

11.2. Kääntökulman pienentäminen
● Poista suojakansi (16, kuva 8).
● Estä kiintoavaimella (19 mm) vastemutterin (2.4) pyöriminen ja poista 

lukitusruuvi (2.02).
● Siirrä venttiili käsipyörällä haluttuun pääteasentoon AUKI.
● Kierrä vastemutteria (2.4) myötäpäivään, kunnes se osuu rajoitinmutteriin 

(7). Älä alita A:n minimiarvoja (taulukko 3).
● Puhdista lukitusruuvi (2.02) rasvasta.
● Estä kiintoavaimella (19 mm) vastemutterin (2.4) pyöriminen ja kiristä 

lukitusruuvi (2.02) kiristysmomenttiin 85 Nm.
● Tarkista O-rengas (016), ja jos se on vaurioitunut, vaihda se uuteen.
● Kierrä suojakansi (16) takaisin paikoilleen.

Kuva 8: Kääntökulman asettelu
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12. Kytkinyksikön avaaminen
Seuraavia asetteluja varten (kohdat 13 – 19) kytkinyksikkö on avattava ja 
osoitinkiekko irrotettava.

Asettelut ovat voimassa vain ”myötäpäivään sulkiessa”, eli toimilaitteen 
akseli pyörii myötäpäivään venttiilin sulkeutuessa.

Sähköjärjestelmien tai -laitteiden sähkötöitä saavat tehdä 
ainoastaan sähköalan ammattilaiset tai erikoiskoulutettu 
henkilökunta sähköalan ammattilaisen valvonnassa, voimas-
sa olevia lakeja ja asetuksia noudattaen.

12.1 Kytkinyksikön kannen irrottaminen

● Avaa kannen neljä ruuvia ja irrota kansi (kuva 9).

12.2 Osoitinkiekon irrottaminen
● Vedä osoitinkiekko ulos (kuva 10). Apuna voit käyttää esim. kiintoavainta 

(n. 14 mm).

 

Kuva 10: Osoitinkiekon irrotus

DSR

WDR

Kuva 9: Ikkunallinen kansi

Osoitinkiekko
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13. Rajakytkinten viritys
13.1 Viritys pääteasento KIINNI (musta kenttä)

● Kierrä käsipyörää myötäpäivään, kunnes venttiili on kiinni.
● Käännä käsipyörää sitten takaisinpäin noin 4 kierrosta (jälkikäynti); se 

estää jälkikäynnistä johtuvan ajon mekaanisiin rajoittimiin matkarajojen 
ohi. Tarkista jälkikäynti koeajon aikana ja, jos tarpeen, korjaa rajakytkimien 
viritystä.

● Paina virityskara A (kuva 11) alas ja kierrä sitä samanaikaisesti ruuvital-
talla (5 mm) nuolen suuntaan. Tarkkaile samalla osoitinta B. Virityskara A 
pitää pyöriessään raksuttavaa ääntä, ja osoitinnokka B kääntyy kerrallaan 
90°. Kun nokka B on 90° päässä merkkipisteestä C, kierrä hitaammin. 
Kun nokka B osoittaa pistettä C, lopeta kiertäminen ja päästä irti viritys-
karasta. Jos kierrät vahingossa liikaa (ruuvi naksahtaa), jatka virityskaran 
kiertämistä samaan suuntaan ja tee viritys uudelleen.

13.2 Viritys pääteasento AUKI (valkoinen kenttä)
● Kierrä käsipyörää vastapäivään, kunnes venttiili on auki.
● Käännä käsipyörää sitten takaisinpäin noin 4 kierrosta (jälkikäynti); se 

estää jälkikäynnistä johtuvan ajon mekaanisiin rajoittimiin matkarajojen 
ohi. Tarkista jälkikäynti koeajon aikana ja, jos tarpeen, korjaa rajakytkimen 
viritystä.

● Paina virityskara D (kuva 11) alas ja kierrä sitä samanaikaisesti ruuvital-
talla (5 mm) nuolen suuntaan. Tarkkaile samalla osoitinta E. Virityskara D 
pitää pyöriessään raksuttavaa ääntä, ja osoitinnokka E kääntyy kerrallaan 
90°. Kun nokka E on 90° päässä merkkipisteestä F, kierrä hitaammin. Kun 
nokka E osoittaa pistettä F, lopeta kiertäminen ja päästä irti virityskarasta. 
Jos kierrät vahingossa liikaa (ruuvi naksahtaa), jatka virityskaran kiertä-
mistä samaan suuntaan ja tee viritys uudelleen.

13.3 Rajakytkinten tarkistus
Punaiset testinupit T ja P (kuva 11) on tarkoitettu rajakytkinten toiminnan 
manuaaliseen tarkistukseen.

● KIINNI rajakytkin toimii, kun nuppia T käännetään nuolen WSR suuntaan. 
Niin kauan kuin nuppia painetaan, paikallisohjauksen keltainen merkkivalo 
palaa.

● AUKI rajakytkin toimii, kun nuppia P käännetään nuolen WÖL suuntaan. 
Niin kauan kuin nuppia painetaan, paikallisohjauksen vihreä merkkivalo 
palaa.

 

Kuva 11: Ohjausyksikkö

A

T

B

C

D

P

E

F
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14. DUO-rajakytkinten viritys (optio)
Mikä tahansa sovellus on ohjattavissa kahdella välirajakytkimellä.

Asettelua varten kytkentäkohtaan (väliasento) on tultava 
samasta suunnasta kuin myöhemmin sähkökäytössä.

14.1 Viritys ajosuunta KIINNI (musta kenttä)
● Aja venttiili haluttuun väliasentoon.
● Paina virityskara G (kuva 12) alas ja kierrä sitä samanaikaisesti ruuvital-

talla (5 mm) nuolen suuntaan. Tarkkaile samalla osoitinta H. Virityskara G 
pitää pyöriessään raksuttavaa ääntä, ja osoitinnokka H kääntyy kerrallaan 
90°. Kun nokka H on 90° päässä merkkipisteestä C, kierrä hitaammin. 
Kun nokka H osoittaa pistettä C, lopeta kiertäminen ja päästä irti viritys-
karasta. Jos kierrät vahingossa liikaa (ruuvi naksahtaa), jatka virityskaran 
kiertämistä samaan suuntaan ja tee viritys uudelleen.

14.2 Viritys ajosuunta AUKI (valkoinen kenttä)
● Aja venttiili haluttuun väliasentoon.
● Paina virityskara K (kuva 12) alas ja kierrä sitä samanaikaisesti ruuvital-

talla (5 mm) nuolen suuntaan. Tarkkaile samalla osoitinta L. Virityskara K 
pitää pyöriessään raksuttavaa ääntä, ja osoitinnokka L kääntyy kerrallaan 
90°. Kun nokka L on 90° päässä merkkipisteestä F, kierrä hitaammin. Kun 
nokka L osoittaa pistettä F, lopeta kiertäminen ja päästä irti virityskarasta. 
Jos kierrät vahingossa liikaa (ruuvi naksahtaa), jatka virityskaran kiertä-
mistä samaan suuntaan ja tee viritys uudelleen.

14.3 DUO-rajakytkinten tarkistus
Punaiset testinupit T ja P (kuva 12) on tarkoitettu rajakytkinten toiminnan 
manuaaliseen tarkistukseen.

● DUO-rajakytkin KIINNI toimii, kun nuppia T käännetään nuolen DSR suun-
taan. Samalla toimii myös KIINNI-suunnan momenttikytkin.

● DUO-rajakytkin AUKI toimii, kun nuppia P käännetään nuolen DÖL suun-
taan. Samalla toimii myös AUKI-suunnan momenttikytkin.

● Kytkimien tarkistuksen jälkeen häiriö (punainen merkkivalo) on nollattava 
paikallisohjauksen AUKI tai KIINNI-painikkeilla ajamalla venttiili vastakkai-
seen suuntaan.

 

Kuva 12: Ohjausyksikkö

T

H

C

P

L

F

G K
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15. Momenttikytkinten viritys
15.1 Viritys

●	Momentti	on	viritettävä	venttiilin	vaatimaan	arvoon!
●	Muutoksia	viritykseen	saa	tehdä	ainoastaan	venttiilinval-

mistajan suostumuksella!

● Avaa asteikkopyörän molemmat lukitusruuvit O (kuva 13).
● Käännä asteikkolevyn P osoitinnokka osoittamaan vaadittua momenttiar-

voa (1 da Nm = 10 Nm). 
Esimerkki: 
Kuvassa 13 on viritetty: 11,5 da Nm = 115 Nm KIINNI-suuntaan

     12,5 da Nm = 125 Nm AUKI-suuntaan
● Kiristä ruuvit O virityksen jälkeen.

●	Momenttikytkimet	ovat	toiminnassa	myös	käsikäytöllä.
●	Momenttikytkentä	toimii	ylikuormitussuojana	koko	toi-

mialueella, myös rajoihin perustuvassa pysäytyksessä 
pääteasennoissa.

15.2 Momenttikytkinten tarkistus
Punaiset testinupit T ja P (kuva 11) on tarkoitettu rajakytkinten toiminnan 
manuaaliseen tarkistukseen.

● KIINNI momenttikytkin toimii, kun nuppia T käännetään nuolen DSR suun-
taan. Paikallisohjauksen punainen merkkivalo (häiriö) palaa.

● AUKI momenttikytkin toimii, kun nuppia P käännetään nuolen DÖL suun-
taan. Paikallisohjauksen punainen merkkivalo (häiriö) palaa.

● Jos toimilaite on varustettu DUO-rajakytkimilla (optio), myös väliasentokyt-
kimet toimivat samalla.

● Kytkimien tarkistuksen jälkeen häiriö (punainen merkkivalo) on nollattava 
paikallisohjauksen AUKI tai KIINNI-painikkeilla ajamalla venttiili vastakkai-
seen suuntaan.

 

Kuva 13: Asteikkopyörät

KIINNI-suunta AUKI-suunta

O

P

O O
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16. Koeajo
16.1 Pyörimissuunnan tarkistus

● Aseta asennonosoitinkiekko akselille.  
Osoitinkiekon (kuva 14) pyörimissuunta ilmaisee vetolaitteen pyörimis-
suunnan.

● Aja toimilaite käsikäytöllä väliasentoon tai riittävän etäälle  
pääteasennosta.

● Aseta valintakytkin asentoon ”Local” (l) (paikallisohjaus, kuva 15).

● Käynnistä virta.
● Paina KIINNI-painiketta (kuva 16) ja tarkkaile ajosuuntaa: jos osoitinkiek-

ko pyörii myötäpäivään, pyörimissuunta on oikea.

Jos suunta on väärä, katkaise ajo välittömästi.
Korjaa seinätelineen ja toimilaitteen välisen liitäntäkaapelin vai-
hejärjestys. Toista koeajo.

 

Kuva 14: Asennonosoitinkiekko
AUKI KIINNI

Kuva 15: Valintakytkin LOCAL

Kuva 16: KIINNI-painike Kuva 17: STOP-painike
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16.2 Rajakytkinasetusten tarkistus
● Aseta valintakytkin 0-asentoon (0) (kuva 18).

Virransyöttö ei keskeydy valintakytkimen 0-asennossa.

● Aja toimilaite käsikäytöllä venttiilin kumpaankin pääteasentoon.
● Tarkista, että rajakytkimet on viritetty oikein. Varmista, että kytkimet toi-

mivat kummassakin pääteasennossa ja palautuvat, kun pyörimissuunta 
vaihtuu. Jos näin ei ole, rajakytkimet on viritettävä uudelleen.

Jos rajakytkentä on oikein:
● Käännä valintakytkin asentoon ”Local” (l) (paikallisohjaus, kuva 15).
● Suorita koeajo paikallisohjauksen painikkeilla AUKI – SEIS – KIINNI.

16.3 Pysäytystavan tarkistus
Venttiilin valmistaja määrittelee, tuleeko pysäytyksen pääteasennoissa 
tapahtua rajakytkimien vai momenttikytkimien ohjaamana.
● Asettelun tarkistus, ks. sivu 30 (kohta 22.2).

Jos muut optiot (kohdat 17–19) eivät vaadi asettelua:
● Sulje kytkinyksikön kansi (ks. sivu 27, kohta 20).
 

Kuva 18: Valintakytkin 0
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17. Potentiometrien viritys (optio)
— Asennon kauko-osoitusta varten —

● Aja venttiili pääteasentoon KIINNI
● Vedä osoitinkiekko ulos.
● Kierrä potentiometriä (E2) vastapäivään vasteeseen asti. Pääteasento 

KIINNI vastaa 0 %; pääteasento AUKI vastaa 100 %.
● Kierrä potentiometriä (E2) hiukan takaisin.

Asentolähettimen lisälaitevaihteiston välityssuhteen porras-
tuksesta johtuen ei potentiometrin koko vastusalue ole aina 
käytettävissä. Siksi säätöjä täytyy voida tehdä ulkoisesti 
(virittää asentoviesti).

● Suorita nollakohdan hienosäätö ulkoisella säätöpotentiometrillä (kauko-
osoitusta varten).

 

Kuva 19: Ohjausyksikkö

E2
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18. RWG-asentolähettimen viritys (optio)
— Asennon kauko-osoitusta tai ulkoista ohjausta varten —

Sen jälkeen, kun ¼-kierrostoimilaite on asennettu venttiilille, tarkista viritys 
mittaamalla ulostulovirta tähän tarkoitetuista mittauspisteistä (ks. kohta 18.1 
tai 18.2) ja suorita mahdollisesti tarvittava jälkisäätö.

Taulukko 4: Tekniset tiedot RWG 4020
Sisäinen 
kytkentä

KMS TP _ _4/_ _ _
3-/4-johdinkytkentä

KMS TP _4_ /_ _ _
KMS TP _5 _ /_ _ _
2-johdinkytkentä

Ulostulovirta Ia 0 – 20 mA, 4 – 20 mA 4 – 20 mA

Syöttöjännite Uv 24 V DC ±15 %
stabiloitu

14 V DC + (I x RB)
maks. 30 V

Maks. 
virrankulutus

I 24 mA ulostulovirralla 20 mA 20 mA

Maks. kuorma RB 600 Ω (Uv – 14 V) / 20 mA

Asentolähettimen kortti (kuva 20) sijaitsee kytkinyksikön etulevyn alla  
(kuva 21).

 

Kuva 20: Asentolähetinkortti
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18.1 Viritys 2-johdinkytkentä 4 – 20 mA ja 3-/4-johdinkytkentä 0 – 20 mA
● Kytke asentolähettimeen jännite.
● Aja venttiili pääteasentoon KIINNI.
● Vedä osoitinkiekko ulos.
● Kytke ampeerimittari 0 – 20 mA mittapisteisiin (kuva 21).

Virtapiirin (ulkoinen kuormitus) pitää olla kytketty (huomi-
oi maks. kuorma RB), tai vastaavien liittimien napojen (ks. 
sisäinen kytkentä) pitää olla oikosuljettu, muutoin virta-arvo 
ei ole mitattavissa.

● Kierrä potentiometri (E2) vastapäivään vasteeseen asti.
● Kierrä potentiometriä (E2) hieman takaisin.

● Kierrä potentiometriä ”0” myötäpäivään, kunnes ulostulovirta alkaa kas-
vaa.

● Kierrä potentiometriä ”0” takaisin, kunnes saavutetaan: 
3-/4-johdinkytkentä: n. 0,1 mA 
2-johdinkytkentä: n. 4,1 mA 
Tällä varmistetaan, että signaali pysyy nollapisteen yläpuolella.

● Aja venttiili pääteasentoon AUKI.
● Säädä potentiometrillä ”maks.” virta 20 mA:iin.
● Aja venttiili pääteasentoon KIINNI ja tarkista minimiarvo (0,1 mA tai  

4,1 mA). Korjaa viritystä tarvittaessa.

Mikäli haluttuihin virta-arvoihin ei päästä, tarkista lisälaite-
vaihteiston valinta.

 

Kuva 21

“0” (0/4 mA) “max.” (20 mA)

Etulevy E2

Mittapiste (+) 
0/4 – 20 mA

Mittapiste (–) 
0/4 – 20 mA
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18.2 Viritys 3-/4-johdinkytkentä 4 – 20 mA
● Kytke asentolähettimeen jännite.
● Aja venttiili pääteasentoon KIINNI.
● Vedä osoitinkiekko ulos.
● Kytke ampeerimittari 0 – 20 mA mittapisteisiin (kuva 22).

 Virtapiirin (ulkoinen kuormitus) pitää olla kytketty (huomi-
oi maks. kuorma RB), tai vastaavien liittimien napojen (ks. 
sisäinen kytkentä) pitää olla oikosuljettu, muutoin virta-arvo 
ei ole mitattavissa.

● Kierrä potentiometri (E2) vastapäivään vasteeseen asti.
● Kierrä potentiometriä (E2) hieman takaisin.

● Kierrä potentiometriä ”0” myötäpäivään, kunnes ulostulovirta alkaa kas-
vaa.

● Kierrä potentiometriä ”0” takaisin, kunnes saavutetaan n. 0,1 mA:n jään-
nösvirta.

● Aja venttiili pääteasentoon AUKI.
● Säädä potentiometri ”maks.” 16 mA:n loppuarvoon.
● Aja venttiili pääteasentoon KIINNI.
● Säädä potentiometri ”0” 0,1 mA:sta 4 mA:n lähtöarvoon. Tällöin myös 

loppuarvo siirtyy 4 mA:n verran, joten alue on nyt 4 – 20 mA.
● Aja venttiili uudelleen sekä pääteasentoon KIINNI että pääteasentoon 

AUKI ja tarkista viritys. Korjaa viritys tarvittaessa.

 Mikäli haluttuihin virta-arvoihin ei päästä, tarkista lisälaite-
vaihteiston valinta.

 

Kuva 22

“0” (0/4 mA) “max.” (20 mA)

Etulevy E2

Mittapiste (+) 
0/4 – 20 mA

Mittapiste (–) 
0/4 – 20 mA
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19. Mekaanisen asennonosoittimen viritys
● Aseta asennonosoitinkiekko akselille.
● Aja venttiili pääteasentoon KIINNI.
● Kierrä alempaa osoitinkiekkoa (kuva 23), kunnes merkki  (KIINNI) on 

kannen osoitinmerkin kohdalla (kuva 24).
● Aja toimilaite pääteasentoon AUKI.
● Pidä kiinni alemmasta osoitinkiekosta (KIINNI) ja kierrä ylempää, merkillä 

 (AUKI) varustettua kiekkoa, kunnes se on kannen osoitinmerkin  
kohdalla.

Osoitinkiekko pyörii 90°:n kääntökulmalla noin 180°.

20. Kytkinyksikön kannen sulkeminen
● Puhdista kannen ja rungon tiivistepinnat.
● Tarkista O-renkaan kunto.
● Voitele tiivistepinnat kevyesti hapottomalla rasvalla.
● Aseta kansi paikoilleen ja kiristä ruuvit tasaisesti ristiin.

 Tarkista toimilaitteen maalipinta. Jos laitteeseen on asen-
nettaessa tullut maalivaurioita, ne on korjattava korroosion 
välttämiseksi.

 

Kuva 23 Kuva 24

Osoitinkiekko

Osoitinmerkki
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21. Toiminta-ajan viritys
1-vaihe AC moottorilla varustetun ¼-kierrostoimilaitteen toimiaikaa voidaan 
säätää.

 Sähköjärjestelmien tai -laitteiden sähkötöitä saavat tehdä 
ainoastaan sähköalan ammattilaiset tai erikoiskoulutettu 
henkilökunta sähköalan ammattilaisen valvonnassa, voimas-
sa olevia sähköteknisiä säännöksiä noudattaen.

● Avaa moottorin päätykansi (kuva 25).
● Aseta haluttu toimiaika potentiometrillä (kuva 26).
● Puhdista moottorin kannen ja kuoren tiivistepinnat.
● Tarkista O-renkaan kunto.
● Voitele tiivistepinnat kevyesti hapottomalla rasvalla.
● Kiinnitä moottorin päätykansi (kotelointiluokassa IP 68 moottorin kansi on 

lisäksi tiivistetty kierretiivisteellä).

 Tarkista toimilaitteen maalipinta. Jos laitteeseen on asen-
nettaessa tullut maalivaurioita, ne on korjattava korroosion 
välttämiseksi.

Taulukko 5: Toimiajat / 90°
SG 05.1 5,6 s – 45 s
SG 07.1 11 s – 90 s
SG 10.1 11 s – 90 s
SG 12.1 22 s – 180 s

Kuva 25: 1-vaihe AC-moottorilla varustettu ¼-kierrostoimilaite

Moottorin kansi

Kuva 26: Toiminta-ajan asettelu

Toimiaikapotentiometri
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22. AUMA MATIC ohjausyksikkö

22.1 Sisään-/ulostulokortin diagnoosi-LEDien toiminnot (vakiomalli)
V 14 palaa:  Vaihe puuttuu ja/tai moottorinsuoja lauennut. Jos moottori on  
 suojattu PTC-termistoreilla (optio), palautus paikallisohjauksen  
 valintakytkimellä asento III.
V 15 palaa:  Momenttihäiriö: momenttikytkin toiminut ennen pääteasentoa.
LEDit STOP (seis), CLOSE (kiinni), OPEN (auki) näyttävät voimassa olevat 
ohjauskäskyt (vain valintakytkimen asennossa REMOTE / KAUKO).

Kuva 27: Ohjausyksikön korttien sijainti

Kansi

Kansikortti  
Sisään-/ulostulokortti

Logiikkakortti

Asennoitinkortti 
(optio)

Kuva 28: Kansikortti sisään-/ulostulokortin päällä
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22.2 Logiikkakortin ohjelmointi
Venttiilivalmistajan on määriteltävä, onko pysäytystapana raja- vai moment-
tipysäytys (kytkin S1-2 ja kytkin S3-2, kuva 29).

Asento 1:  
rajapysäytys  
AUKI-suuntaan

Asento 2:  
momenttipysäytys  
AUKI-suuntaan

Asento 1:  
rajapysäytys  
KIINNI-suuntaan

Asento 2:  
momenttipysäytys 
KIINNI-suuntaan

● Aseta haluttu ohjelmointi kytkimellä S2-2 taulukon 6 mukaan.

Taulukko 6
DIP-kytkin S2-2 Ohjelmointi

(ON = alas painettuna)
suunta KIINNI suunta AUKI

Itsepito KAUKO

Painikekäyttö KAUKO

Itsepito PAIKALLIS

Painikekäyttö PAIKALLIS

Vilkkukytkin (optio) aktiivinen ei-aktiivinen

Momenttihäiriö: pysäytys 
momentilla (ennen pääteasentoa) 
yhteishälytyksessä

sisältyy ei sisälly

 Kuva 29: Logiikkakortti A2
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22.3 HÄTÄ-ohjaus AUKI ja HÄTÄ-ohjaus KIINNI (optio)
(5. kohta kytkentäkaaviossa MSP… C, D tai P)

HÄTÄ-ohjauskäskyn aikana toimilaite ajaa venttiilin määriteltyyn pääte-
asentoon (toimii valintakytkimen kaikissa kolmessa asennossa: PAIKALLIS, 
SEIS, KAUKO).
● Liittimeen XK 1 (ks. kytkentäkaavio) täytyy olla kytkettynä + 24 V DC 

avautuvan koskettimen kautta (suljetun virtapiirin periaate).
● Jos hätäohjaus-signaalia ei tarvita, poista kortti ja siltaukset B1 (hätäohja-

us KIINNI) ja B2 (hätäohjaus AUKI).

 

Kuva 30: Kansikortti optiolla HÄTÄ – AUKI tai HÄTÄ – KIINNI
Silta: B1 (HÄTÄ – KIINNI) 
 B2 (HÄTÄ – AUKI)

LED  
HÄTÄ-ohjauskäsky päällä
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23. Asennoitin (optio)
23.1 Tekniset tiedot

Taulukko 7: Tekniset tiedot asennoitin
Ohjaussignaali E1 (ohjearvo) 0/4 – 20 mA
Asentosignaali E2 (nykyarvo) 0/4 – 20 mA (optio: 0 – 5 V)
Herkkyys (kuollut alue) ∆E (P9) 0,5 % – 2,5 %
Herkkyyden hienosäätö ”sens” (P7)
(vain kierrosluvuilla <16 1/min; ei mahdollinen 
AC-moottoreilla)

min. 0,25 %

Lukitusaika ”t-off” (P10) 0,5 – 10 s
Sisäänmenovastus 250 Ω
Askelluskäyttö (ei tarpeen säätökäytössä):
Käyntiaika ”t-on” (P8)
Voimassa, kunnes poikkeama on ≤ 25 %; sen 
jälkeen säädetty arvo pienenee kertoimella 3.

0,5 – 15 s

23.2 Viritys
Jokainen AUMA MATICin asennoitin ohjelmoidaan asiakkaan toivomuksen 
mukaisesti ja viritetään yhdessä toimilaitteen kanssa ennen asiakkaalle 
toimitusta. Käyttöpaikalla vain ennalta tuntemattomat parametrit vaativat 
jälkisäädön. Tarkista asennoittimen ohjelmointi ennen säätöä.

● Tarkista logiikkakortin ohjelmointi kohdan 22.2 mukaan.

 Asennoitinkäytössä KAUKO-ohjauksen itsepito  
(ks. taulukko 6) tulee olla poiskytkettynä.

● Poista etulevy (kuva 31) ja aseta asennoitinkorttiin (kuva 32) haluttu ohjel-
mointi taulukon 8 ja 9 mukaisesti.

 Varmista ennen viritystöitä, että asentosignaalin E2 virta-
piiri (ks. kytkentäkaavio) on suljettu (mittauslaite tai silta). 
Signaalin E2 puuttuessa LED V 10 (”E1/E2 <4 mA”, kuva 31) 
palaa eikä asennoitin reagoi.

V 10  
(punainen)

P10

P8
 

Kuva 31: Asennoittimen etulevy
Signaaliarvotarra 
(tässä esimerkissä: E1 = 4 – 20 mA, E2 = 4 – 20 mA)
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23.2.1 Signaalilajin asetus
Ohjaussignaalin E1 ja asentosignaalin E2 arvot on aseteltu tehtaalla, ja ne 
näkyvät etulevyn tarrassa (ks. kuva 31).
Jos asetusta muutetaan jälkikäteen, tämä merkintä on muutettava. Myös 
tyyppikilvessä ilmoitettu kytkentäkaavio muuttuu (ks. sivu 48).

Taulukko 8: Mahdolliset asetukset
Ohjelmointi

DIP-kytkimellä S1-7  
(ks. kuva 37)

Ohjaussignaali,  
ohjearvo E1

Asentoviesti  
nykyarvo E2 1)

4 – 20 mA
0 – 20 mA

4 – 20 mA
0 – 20 mA

4 – 20 mA
0 – 20 mA 0 – 5 V

0 – 5 V 4 – 20 mA
0 – 20 mA

0 – 5 V 0 – 5 V

0 – 10 V 4 – 20 mA
0 – 20 mA

0 – 10 V 0 – 5 V

1) Sisäiset asentoviestit: 
0/4 – 20 mA asennoittimelta tai 0 – 5 V tarkkuuspotentiometriltä 5 k Ω

Kuva 32: Asennoitinkortti A7

P9 (ΔE)
P7 (Sens)
P3 (0)
P4 (max.)

V28
V27
V18
V10

P10

E1:n mittauspisteet MP3(+)/MP4(–)

Mittaus-
pisteet:

MP2(+)
MP1(–)E2 {

S2-7

S3-7
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23.2.2 Toimilaitteen käyttäytyminen viestin katketessa
Toimilaitteen käyttäytyminen ohjaussignaalin E1 tai asentosignaalin E2 kat-
ketessa ohjelmoidaan asennoitinkortin kytkimellä S2-7. Täydellinen valintas-
kaala koskee kuitenkin vain signaaleja 4 – 20 mA.

Seuraavat reaktiot ovat mahdollisia:
Fail as is:
Sähkötoimilaite pysähtyy ja jää tähän asentoon.
Fail close:
Toimilaite ajaa venttiilin asentoon KIINNI.
Fail open:
Toimilaite ajaa venttiilin asentoon AUKI.

Taulukko 9: Mahdolliset asetukset (suositellut asetukset harmaalla pohjalla)
Toimilaitteen käyttäytyminen viestin 

katketessa Edellytys 1) Ohjelmointi
DIP-kytkimellä S2-7  

(ks. kuva 32)E1 E2 Ohjaussignaali 
ohjearvo E1

Asentoviesti  
nykyarvo E2 2)

fail as is 4 – 20 mA 4 – 20 mA

fail close
4 – 20 mA 4 – 20 mA

0 – 20 mA
0 – 5 V 4 – 20 mA

fail open
4 – 20 mA 4 – 20 mA

4 – 20 mA 0 – 20 mA
0 – 5 V

fail as is fail open 4 – 20 mA 0 – 5 V

fail close fail open

4 – 20 mA
0 – 20 mA 0 – 5 V

0 – 20 mA 4 – 20 mA

0 – 20 mA
0 – 5 V
0 – 10 V

0 – 20 mA
0 – 5 V

fail close fail as is
0 – 20 mA 4 – 20 mA

0 – 10 V 4 – 20 mA

1) Viestin katketessa 0 – 20 mA:n ja 0 – 5 V:n signaalit voidaan myös tulkita väärin, koska E1 tai E2 (ilman mitään vikaa) voivat oikein 
toimiessaan olla myös < 4 mA (pääteasento KIINNI = 0 mA tai 0 V).

2) Sisäiset asentoviestit: 
0/4 – 20 mA asentolähettimeltä tai 0 – 5 V tarkkuuspotentiometriltä 5 k Ω
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23.3 Asennoittimen säätö pääteasento KIINNI (vakiomalli)
 Varmista ennen asennoittimen viritystä, että toimilaitteen 

raja- ja momenttikytkimet sekä asentoviesti on viritetty (koh-
dat 17 ja 18).

● Aseta valintakytkin asentoon LOCAL (paikallisohjaus).
● Aja toimilaite painikkeella pääteasentoon KIINNI.
● Syötä 0 tai 4 mA:n ohjaussignaali E1 (ks. kytkentäkaavio).
● Kierrä potentiometriä ”t-off” (P10) vastapäivään vasteeseen asti (kuva 33).

 LED (V10) ”E1/E2 < 4mA” (kuva 31 tai 33) palaa, jos signaali 
puuttuu tai napaisuus on väärä.

● Liitä mittauspisteisiin MP3 ja MP4 volttimittari (0 – 5 V) ohjearvon mittaus-
ta varten (kuva 33).

 Ohjearvolla E1 = 0 mA volttimittari näyttää 0 V.
 Ohjearvolla E1 = 4 mA volttimittari näyttää 1 V.
 Ellei ohjearvo ole oikein (0 V tai 1 V), tarkista ulkoisesti syötetty ohjaussig-

naali.
● Liitä mittauspisteisiin MP2 ja MP1 volttimittari asentosignaalin mittausta 

varten.
 Asentosignaalilla E2 = 0 mA volttimittari näyttää 0 V.
 Asentosignaalilla E2 = 4 mA volttimittari näyttää 1 V.
 Ellei mitattu arvo ole oikein, säädä asentosignaali kohtien 17 ja 18  

mukaan.

Taulukko 10

K
un

Mahdollinen LED-näyttö  
(ks. kuvat 33 ja 34)

N
iin

Tarvittava viritys pääteasento KIINNI  
(ks. kuvat 33 ja 34)

LEDit eivät pala Kierrä potentiometriä ”0” (P3) hieman myötäpäivään, kunnes LED  
(V27 keltainen) syttyy.

LED  (V28 vihreä) palaa Kierrä potentiometriä ”0” (P3) hieman myötäpäivään, kunnes LED  
(V28 vihreä) sammuu ja LED  (V27 keltainen) syttyy.

LED  (V27 keltainen) palaa Kierrä potentiometriä ”0” (P3) vastapäivään, kunnes LED  (V27 
keltainen) sammuu.  
Kierrä sen jälkeen potentiometriä ”0” (P3) hieman myötäpäivään, 
kunnes LED  (V27 keltainen) taas syttyy.

Kuva 33: Asennoitinkortti A7

P9 (ΔE)
P7 (Sens)
P3 (0)
P4 (max.)

V28
V27
V18
V10

P10

E1:n mittauspisteet MP3(+)/MP4(–)

Mittaus-
pisteet:

MP2(+)
MP1(–)E2 {

S2-7

S3-7
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23.4 Asennoittimen säätö pääteasento AUKI (vakiomalli)
● Aja toimilaite painikkeella (paikallisohjaus) pääteasentoon AUKI.
● Mittaa volttimittarilla asentosignaali E2 mittauspisteistä MP2 ja MP1. Jos 

asentosignaali on viritetty oikein, volttimittari näyttää 5 V.  
Ellei mitattu arvo ole oikein, säädä asentosignaali kohtien 17 ja 18  
mukaisesti.

● Syötä maksimiohjaussignaali (ohjearvo E1) = 20 mA.
● Mittaa ohjaussignaali E1 mittauspisteistä MP4 ja MP3 volttimittarilla.  

Ohjaussignaalilla 20 mA volttimittari näyttää 5 V.  
Ellei mitattu arvo ole 5 V, tarkista ulkoisesti syötetty ohjaussignaali E1.

Taulukko 11

K
un

Mahdollinen LED-näyttö  
(ks. kuvat 33 ja 34)

N
iin

Tarvittava viritys pääteasento AUKI  
(ks. kuvat 33 ja 34)

LEDit eivät pala Kierrä potentiometriä ”maks.” (P4) hieman vastapäivään, kunnes LED 
 (V28 vihreä) syttyy.

LED  (V28 vihreä) palaa Kierrä potentiometriä ”maks” (P4) hieman myötäpäivään, kunnes LED 
 (V28 vihreä) sammuu.  

Kierrä sen jälkeen potentiometriä ”maks.” (P4) hieman vastapäivään, 
kunnes LED  (V28 vihreä) taas syttyy.

LED  (V27 keltainen) palaa Kierrä potentiometriä ”maks.” (P4) hieman vastapäivään, kunnes LED 
 (V27 keltainen) sammuu ja LED  (V28 vihreä) syttyy.

23.5 Herkkyyden säätö
● Aseta paikallisohjauksen valintakytkin asentoon REMOTE (kauko-ohjaus).
● Syötä ohjaussignaali E1 etulevyssä olevan tarran mukaisesti (ks. kuva 

34). Herkkyys viritetään tehtaalla (∆E/kuollut alue) maksimiarvoon (2,5 %).
● Potentiometriä ∆E (P9) myötäpäivään kiertämällä kuollutta aluetta voidaan 

lisätä. Vasen vaste = pieni kuollut alue (= suuri herkkyys). Jotta herkkyys 
saadaan viritettyä täsmällisesti, tarvitaan lähetin, jolla ohjaussignaali voi-
daan syöttää 0,1 mA:n alueella.

● Potentiometriä P7 (sens) myötäpäivään kiertämällä voidaan saavuttaa 
vielä suurempi herkkyys (∆E min = 0,25 %).

	 ΔE:n	virityksessä	ehdottomasti	huomattava:
Liian suuri kytkentätiheys aiheuttaa venttiilissä ja toimilait-
teessa tarpeetonta kulumista. Siksi on viritettävä mahdolli-
simman suuri prosessin sallima kuollut alue.

Jotta sallittu maks. kytkentätiheys (ks. säätötoimilaitteiden tekniset tiedot) ei 
ääritapauksissa ylity, voidaan potentiometrillä ”t-off” (P10) virittää lukitusaika 
0,5 s - 10 s.
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V28  
(vihreä)
V27  
(keltainen)
V18  
(punainen)
V10  
(punainen)

P10

Kuva 35: Asennoitinkortti A7

P9 (ΔE)
P7 (Sens)
P3 (0)
P4 (max.)

V28
V27
V18
V10

P10

E1:n mittauspisteet MP3(+)/MP4(–)

Mittaus-
pisteet:

MP2(+)
MP1(–)E2 {

S2-7

S3-7

Kuva 34: Asennoittimen etulevy
Signaaliarvotarra 
(tässä esimerkissä: E1 = 4 – 20 mA, E2 = 4 – 20 mA)
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23.6 Asennoittimen säätö pääteasento AUKI (käänteiskäyttö)
Vakiomallissa maks. ohjaussigaali (E1 = 20 mA) saa aikaan ajon pääte-
asentoon AUKI.
● Kytkemällä koodauskytkin S3-7 (kuva 36) asentoon ”1” saavutetaan tä-

män signaalimäärityksen inversio (käänteiskäyttö).
● Jos toimilaite on varustettu RWG:llä (optio), on asennoitinkortin liitännät 7 

(punainen) ja 5 (musta) vaihdettava keskenään (kuva 20).
● Jos varusteena on potentiometri (optio), on sen liitännät 21 (punainen) ja 

22 (musta) vaihdettava keskenään.

 Varmista ennen asennoittimen viritystä, että toimilaitteen 
raja- ja momenttikytkimet sekä asentoviesti (kohdat 17 ja 18) 
on viritetty.

● Aseta valintakytkin asentoon LOCAL (paikallisohjaus).
● Aja toimilaite painikkeella  pääteasentoon AUKI.
● Syötä 0 tai 4 mA:n ohjearvo E1 (ks. kytkentäkaavio).
● Kierrä potentiometriä ”t-off” (P10) vastapäivään vasteeseen asti (kuva 36).

 LED (V10) ”E1/E2 < 4 mA” (kuva 34 tai 36) palaa, jos signaalit 
E1/E2 puuttuvat tai napaisuus on väärä.

● Liitä mittauspisteisiin MP3 ja MP4 volttimittari (0 – 5 V) ohjaussignaalin 
ohjearvon mittausta varten (kuva 36).

 Ohjaussignaalilla E1 = 0 mA volttimittari näyttää 0 V.
 Ohjaussignaalilla E1 = 4 mA volttimittari näyttää 1 V.
 Ellei mitattu arvo ole oikein (0 V tai 1 V), tarkista ulkoisesti syötetty ohjaus-

signaali.
● Liitä mittauspisteisiin MP2 ja MP1 volttimittari asentosignaalin mittausta 

varten.
 Asentosignaalilla E2 = 0 mA volttimittari näyttää 0 V.
 Asentosignaalilla E2 = 4 mA volttimittari näyttää 1 V.
 Ellei mitattu arvo ole oikein, säädä asentoviesti kohtien 17 ja 18 mukaan.

Taulukko 12

K
un

Mahdollinen LED-näyttö  
(ks. kuvat 34 ja 36)

N
iin

Tarvittava viritys pääteasento AUKI  
(ks. kuvat 34 ja 36)

LEDit eivät pala Kierrä potentiometriä ”0” (P3) hieman myötäpäivään, kunnes LED  
(V28 vihreä) syttyy.

LED  (V27 keltainen) palaa Kierrä potentiometriä ”0” (P3) hieman myötäpäivään, kunnes LED  
(V27 keltainen) sammuu ja LED  (V28 vihreä) syttyy.

LED  (V28 vihreä) palaa Kierrä potentiometriä ”0” (P3) vastapäivään, kunnes LED  (V28 
vihreä) sammuu.  
Kierrä sen jälkeen potentiometriä ”0” (P3) hieman myötäpäivään, 
kunnes LED  (V28 vihreä) taas syttyy.
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23.7 Asennoittimen säätö pääteasento KIINNI (käänteiskäyttö)
● Aja toimilaite painikkeella  (paikallisohjaus) pääteasentoon KIINNI.
● Mittaa volttimittarilla mittauskohdista MP2 ja MP1 nykyarvo E2. Jos asen-

toviesti on viritetty oikein, volttimittari näyttää 5 V.  
Ellei mitattu arvo ole oikein, säädä asentoviesti kohtien 17 ja 18 mukaan.

● Syötä maks. ohjaussignaali E1 = 20 mA.
● Mittaa volttimittarilla mittauskohdista MP4 ja MP3 ohjearvo E1. Ohjearvon 

ollessa 20 mA volttimittari näyttää 5 V.  
Ellei mitattu arvo ole 5 V, tarkista ulkoisesti syötetty ohjaussignaali E1.

Taulukko 13

K
un

Mahdollinen LED-näyttö  
(ks. kuvat 34 ja 36)

N
iin

Tarvittava viritys pääteasento KIINNI  
(ks. kuvat 34 ja 36)

LEDit eivät pala Kierrä potentiometriä ”maks.” (P4) hieman vastapäivään, kunnes LED 
 (V27 keltainen) syttyy.

LED  (V27 keltainen) palaa Kierrä potentiometriä ”maks.” (P4) myötäpäivään, kunnes LED  (V27 
keltainen) sammuu.  
Kierrä sen jälkeen potentiometriä ”maks.” (P4) hieman vastapäivään, 
kunnes LED  (V27 keltainen) taas syttyy.

LED  (V28 vihreä) palaa Kierrä potentiometriä ”maks.” (P4) hieman vastapäivään, kunnes LED 
 (V28 vihreä) sammuu ja LED  (V27 keltainen) syttyy.

Kuva 35: Asennoitinkortti A7

P9 (ΔE)
P7 (Sens)
P3 (0)
P4 (max.)

V28
V27
V18
V10

P10

E1:n mittauspisteet MP3(+)/MP4(–)

Mittaus-
pisteet:

MP2(+)
MP1(–)

S2-7

S3-7
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23.8 Asennoitin Split Range -versio (optio)
Split Range -toimintoon käytetään muunneltua versiota asennoittimesta. 
Vakioversio ei sovellu Split Range -käyttöön. Split Range -käyttö on mahdol-
linen vain RWG-asentolähettimellä.

23.8.1 Toimintaseloste Split Range
Split Range -käytössä ohjaussignaali jaetaan jopa neljälle asennoittimelle. 
Tyypillinen esimerkki on ohjausvirtaputki, johon asennettu toimilaite reagoi 
signaalin alemmalla osa-alueella (0 – 10 mA), pääventtiiliin asennettu toi-
milaite reagoi ylemmällä alueella (10 – 20 mA). Kuitenkin myös kaikki muut 
halutut arvot voidaan virittää, kuten esim. välillä 4 – 12 mA ja 12 – 20 mA.

23.8.2 Ohjelmointi
Split Range -versiossa koodauskytkimen S1-7 DIP-kytkin 5 pitää olla aina 
ON-asennossa.

Taulukko 14: Split Range -käytön mahdolliset viritykset
Ohjelmointi 

DIP-kytkimellä S1-7  
(ks. kuva 37)

Ohjaussignaaliohjearvo 
E1

Asentoviesti 1)

nykyarvo E2
4 – 12/12 – 20 mA
0 – 10/10 – 20 mA

4 – 20 mA
0 – 20 mA

4 – 12/12 – 20 mA
0 – 10/10 – 20 mA 0 – 5 V

1) Sisäiset asentoviestit: 
0/4 – 20 mA asennoittimelta.

Asennoittimen muu ohjelmointi koodauskytkimellä S2-7 ja S3-7 voidaan 
tehdä samalla tavalla kuin normaalikäytössä.

23.8.3 Asennoittimen viritys Split Rangea varten  (Ks. myös jäljempänä oleva esimerkki)

● Syötä asennoittimelle minimiohjaussignaali (ohjearvo E1) ja tarkista arvo 
volttimittarilla mittauskohdista MP3 ja MP4 (kuva 37).

● Liitä volttimittari mittauskohtien MP3 ja MP1 välille.
 Laske asetusarvo:
 Alkuarvo = E1min [ampeereissa] x 250 ohm
 Viritä alkuarvo potentiometrillä P5.
● Syötä maksimiohjaussignaali (ohjearvo E1) ja tarkista arvo mittaamalla 

mittauspisteistä MP3 ja MP4.
● Liitä volttimittari mittauskohtien M9 ja MP1 välille. Viritä 5 V potentiometril-

lä P6.
● Aja ohjaussignaali E1 läpi minimiarvosta maksimiarvoon ja tarkista mitta-

uspisteestä M9 viritetty alue 0 – 5 V. Tee tarvittaessa jälkisäätö P5:llä tai 
P6:lla.

● Menettele samalla tavalla toisen toimilaitteen asennoittimen kanssa ja 
viritä ohjaussignaalin (E1) vaaditut arvot.

● Split Range -käytön virityksen jälkeen muu säätö kuten kohdassa 23.3 
(sivu 35) on selostettu.
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Esimerkki: 
Kahta toimilaitetta käytetään Split Range -toiminnossa. Ohjearvon E1 olles-
sa 0 mA toimilaitteen 1 kuuluu olla asennossa KIINNI 

ja asetuksella 10 mA asennossa AUKI.
Ohjearvon E1 ollessa 10 mA toimilaitteen 2 on oltava asennossa KIINNI ja 
asetuksella 20 mA asennossa AUKI.

● Asennoitin toimilaite 1:
 Syötä E1 = 0 mA, viritä P5:llä = 0 V M3:ssa (MP1 vastaan mitattuna),
 syötä E1 = 10 mA, viritä P6:lla = 5 V M9:ssä (MP1 vastaan mitattuna).
● Asennoitin toimilaite 2:
 Syötä E1 = 10 mA, viritä P5:llä = 0 V M3:ssa (MP1 vastaan mitattuna),
 syötä E1 = 20 mA, viritä P6:lla = 5 V M9:ssä (MP1 vastaan mitattuna).
● Suorita E2:n viritykset ja säädöt. Sen jälkeen ohjaussignaali E1 voi ohjata 

kumpaakin sarjaan kytkettyä toimilaitetta. Toimilaite 1 ajaa alueella  
E1 = 0 – 10 mA, ja toimilaite 2 pysyy pääteasennossa KIINNI. Alueella  
E1 = 10 – 20 mA ajaa toimilaite 2, ja toimilaite 1 pysyy sillä aikaa pääte-
asennossa AUKI.

 

Kuva 37: Asennoitinkortti A7, Split Range -versio

P9 (ΔE)
P7 (Sens)
P3 (0)
P4 (max.)

V28 (vihreä)
V27 (keltainen)
V18 (punainen)
V10 (punainen)

P10

Mittaus pisteet

E2 {

S2-7

S3-7

E2 {

P5
P6

Mittaus pisteet
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24. Sulakkeet
●	Sulakkeisiin	(kuvat	38	ja	39)	pääsee	käsiksi	avaamalla	

painikekannen.
●	Sulakkeet	saa	vaihtaa	vain	taulukon	15	mukaisiin.

Taulukko 15
Teho-osa Jännitteensyöttö

(verkkojännite)
Jännitteen 
ulostulo
(verkko-osa)

G-sulakkeet (kuvat 38 ja 39)
F 1/ F 2

(kortti A20,  
ks. kytkentäkaavio)

F 3*)
(kortit A2,  

ks. kytkentäkaavio

F 4*)
(kortit A8,  

ks. kytkentäkaavio)

Suunnanvaihto-
kontaktorit

≤ 500 V

24 V 1 A T; 500 V
AUMA tuotenro. 

K002.277

500 mA T; 250 V

1,6 A T; 250 V

115 V 0,4 A T; 250 V

> 500 V

24 V 2 A FF; 660 V
AUMA tuotenro. 

K002.665

1,6 A T; 250 V

115 V 0,4 A T: 250 V

Tyristorit ≤ 500 V
24 V 16 A FF; 500 V

AUMA tuotenro. 
K001.189

1,6 A T; 250 V

115 V 0,4 A T; 250 V

Koko 6,3 x 32 mm 5 x 20 mm 5 x 20 mm

*) normin IEC 60127-2/III mukaan

F1/F2: Ensiösulakkeet verkko-osa

F3: sisäinen 24 V DC syöttö, RWG, logiikkakortti
F4: sisäinen 24 V AC syöttö (optio: 115 V AC); lämmitysvastus,  
  PTC-raja-arvoyksikkö, suunnanvaihtokontaktorien ohjaus

● Kiinnitä painikekansi ruuveilla sulakkeiden vaihdon jälkeen.

 Asettele johdot varovasti takaisin koteloon, jotta ne eivät jää 
puristuksiin.

 

Kuva 39: Verkkokortin sulakkeetKuva 38: Signaali- ja ohjauskortin sulakkeet

1F1 1F2    F3     F4
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25. Kotelointiluokka IP 68 (optio)
DIN EN 60 529 mukaan valmistajan ja käyttäjän tulee sopia edellytyksistä, 
jotta kotelointiluokan IP 68 vaatimukset täyttyvät.
IP 68 kotelointiluokan AUMA toimilaitteet ja ohjausyksiköt täyttävät seuraa-
vat vaatimukset:
● Maksimi 72 tuntia upotettuna veteen enintään 6 metrin syvyyteen.
● Enintään 10 käyntiliikettä upotuksen aikana.
● Säätökäyttö ei ole mahdollinen upotuksen aikana.

Kotelointiluokka IP 68 koskee toimilaitteiden sisäisiä osia (moottoria, vaih-
teistoa, kytkinyksikköä ja sähköliittimiä).

 Tarkastus
IP 68 kotelointiluokan AUMA toimilaitteet ja ohjausyksiköt käyvät tehtaalla 
läpi rutiininmukaisen tiiviystarkastuksen.

 Kaapeliläpiviennit
● Jotta moottorin ja ohjauskaapeleiden läpiviennit olisivat oikeanlaiset, on 

käytettävä IP 68 -luokan mukaisia kaapelitiivisteitä. Kaapelitiivisteiden 
koko on sovitettava kaapelien ulkohalkaisijan mukaisiksi (ks. valmistajan 
suositukset kaapelitiivisteistä).

● Toimilaitteet ja ohjausyksiköt toimitetaan vakiona ilman kaapelitiivisteitä. 
Toimitusta varten läpiviennit varustetaan kierteellisillä sulkutulpilla.

● AUMA voi toimittaa kaapelitiivisteet tilattaessa lisämaksusta. Tilauksessa 
on ilmoitettava kaapeleiden ulkohalkaisija.

● Kaapelitiivisteiden tulee olla kierteellä varustettua mallia, ja toimilaitteen 
rungon ja kaapelitiivisteen välissä on käytettävä O-rengasta.

● Suosittelemme kierteiden lisätiivistämistä nestemäisellä tiivisteaineella 
(Loctite tai vastaava).

 Käyttöönotto
Käyttöönotossa on huomioitava:
● Rungon ja kansien tiivistepintojen on oltava puhtaat.
● Kansien O-renkaiden oltava kunnossa.
● Tiivistepinnoille on levitettävä ohut kerros hapotonta rasvaa.
● Kannet tulee kiristää tiiviisti ja tasaisesti.

 Upoksissa olon jälkeen
● Tarkista toimilaite.
● Jos toimilaitteen sisään on päässyt vettä, kuivaa laite kunnolla ja tarkista 

sen jälkeen toimivuus.
 



¼-kierrostoimilaitteet SG 05.1 – SG 12.1/SGR 05.1 – SGR 12.1
AUMA MATIC AM 01.1 -ohjausyksiköllä Käyttöohje

44

26. Käyttöalue Ex-tilaluokassa 22 (optio)
AUMA MATIC -ohjausyksiköllä varustetut SG 05.1 – SG 12.1 / SGR 05.1 
– SGR 12.1 -sarjan ¼-kierrostoimilaitteet täyttävät direktiivin ATEX 94/9/
EY vaatimukset ja soveltuvat käytettäviksi myös pölyräjähdysvaarallisissa 
Ex-luokkaan 22 kuuluvissa tiloissa.

Toimilaitteet ovat kotelointiluokaltaan IP 67 tai IP 68, ja ne täyttävät standar-
din EN 50281-1-1:1998 kohdan 6 vaatimukset (Palavaa pölyä sisältävissä 
tiloissa käytettävät sähkölaitteet, laiteluokan 3 sähkölaitteita koskevat vaati-
mukset – suojaus koteloinnilla).
Jotta standardin EN 50281-1-1:1998 kaikki vaatimukset täyttyvät, seuraavia 
kohtia on ehdottomasti noudatettava:

● ATEX 94/9/EY direktiivin mukaisesti kaikki ¼-kierrostoimilaitteet on varus-
tettava merkinnällä II3D IP6X T150 °C.

● Ympäristön lämpötilan ollessa +40 °C toimilaitteiden pinnan suurin sallittu 
lämpötila on standardin EN 50281-1-1 kohdan 10.4 mukaisesti +150 °C. 
Sähkölaitteen keräämää suurempaa pölymäärää ei kohdan 10.4 mukai-
sesti ole otettu huomioon pinnan maksimilämpötilaa määritettäessä.

● Jotta ¼-kierrostoimilaitteiden pintalämpötila ei kohoa sallittua suuremmak-
si, lämpösuojakytkimet tai PTC-termistorit tulee kytkeä oikein ja käyttöai-
kaluokkaa ja teknisiä tietoja on ehdottomasti noudatettava.

● Liitäntäpistokkeen saa kytkeä tai irrottaa vain, kun toimilaite ja ohjausyk-
sikkö ovat jännitteettömässä tilassa.

● Käytettävien kaapeliläpivientien tulee niin ikään täyttää II3D-laiteluokituk-
sen vaatimukset ja olla kotelointisuojaukseltaan vähintään IP 67.

● Toimilaitteet on liitettävä ulkoisella maadoitusliittimellä (lisävaruste) poten-
tiaalin tasaukseen tai integroitava maadoitettuun putkistoon.

● Yleissääntönä pätee, että pölyräjähdysvaarallisissa tiloissa on nouda-
tettava standardin EN 50281-1-1 vaatimuksia. Huolellisuus ja koulutettu 
henkilökunta käyttöönotossa ja laitteiden huollossa ovat toimilaitteiden 
turvallisen ja luotettavan toiminnan edellytyksiä.
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27. Huolto
Tarkista huollon jälkeen ¼-kierrostoimilaitteeseen asennustöistä mahdolli-
sesti aiheutuneet maalivauriot. Korroosion estämiseksi vauriot on korjattava. 
Pieniä määriä alkuperäisväriä on saatavana AUMAlta.

AUMA ¼-kierrostoimilaitteet tarvitsevat vain hyvin vähän huoltoa. Luotettava 
toiminta edellyttää oikeaa käyttöönottoa.

Elastomeerista valmistetut tiivisteet vanhenevat. Sen vuoksi niiden kunto on 
tarkastettava säännöllisesti, ja ne on tarvittaessa vaihdettava.

On myös tärkeää, että O-renkaat on asennettu kansiin oikein ja kaapelitiivis-
teet on kiristetty riittävän tiukasti, jotta lian ja kosteuden pääsy laitteeseen 
estyy.

Suosittelemme myös:

● Jos toimilaitetta käytetään harvoin, suorita koeajo noin kuuden kuukauden 
välein. Tämä takaa jatkuvan käyttövalmiuden.

● Tarkista toimilaitteen ja venttiilin / vaihteen välisten ruuvien kireys noin 
kuuden kuukauden kuluttua käyttöönotosta, ja sen jälkeen vuosittain. 
Kiristä ruuveja tarvittaessa taulukossa 1 (sivu 11) ilmoitettujen momenttien 
mukaan.

28. Voitelu
AUMA ¼-kierrostoimilaitteet on täytetty koko käyttöiän kestävällä rasvalla. 
Rasvojen vaihto tai lisävoitelu ei ole tarpeen.

29. Jätekäsittely ja kierrätys
AUMA toimilaitteilla on erittäin pitkä käyttöikä. Ennen pitkää ne täytyy silti 
uusia. Toimilaitteet ovat moduulirakenteisia, ja siksi ne on helppo purkaa ja 
osat eritellä ja lajitella materiaalien mukaan, esim.:

● elektroniikkaromu
● eri metallit
● muoviosat
● rasvat ja öljyt

Seuraava pätee yleisesti:
● Kerää rasvat ja öljyt talteen laitetta purettaessa. Ne ovat vedelle haitallisia 

aineita eikä niitä saa päästää ympäristöön.
● Toimita puretut materiaalit ehjään jätehuoltoastiaan tai erilliseen kierrätys-

astiaan materiaalien mukaan lajiteltuina.
● Noudata kansallisia jätteidenkäsittelymääräyksiä.

30. Huoltopalvelut
AUMAlla on tarjolla kattavat palvelut, kuten toimilaitteiden huolto ja tarkas-
tus sekä erilaisia koulutuskursseja. AUMA toimistojen ja edustajien yhteys-
tiedot löytyvät sivulta 52 ja Internetistä (www.auma.com).
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31. Varaosapiirros- ja luettelo ¼-kierrostoimilaitteet SG 05.1 – SG 12.1 / SGR 05.1 –  
 SGR 12.1
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Huomio:
Pyydämme jokaisen varaosatilauksen yhteydessä ilmoittamaan laitetyypin ja komissionumeromme (katso tyyppikil-
peä). Ainoastaan alkuperäisten AUMA-varaosien käyttö on sallittua. Muiden osien käyttö johtaa takuun raukeami-
seen sekä takuuvaatimusten hylkäämiseen. Varaosien esitysmuoto voi poiketa toimituksesta.

Nro Nimitys Laji

001.0 Runko
002.0 Kierukka-akseli osakokonaisuus
002.4 Mekaaninen rajoitin (sisältyy osaan 002.0)
003.0 Käsikäytön kierukka-akseli osakokonaisuus
004.0 Kierukanpyörä osakokonaisuus
005.0 Liitäntälaippa osakokonaisuus
010.0 Mekaanisen rajoittimen hylsy osakokonaisuus
016.1 Mekaanisen rajoittimen suojakansi
017.0 Momentintunnustelija osakokonaisuus
021.0 Rajatunnustelija osakokonaisuus
029.0 Käsikäytön akselin kiinnitysmutteri osakokonaisuus
032.0 Planeettavaihteisto osakokonaisuus
034.0 Moottori osakokonaisuus
034.1 Moottorin jarru osakokonaisuus
034.2 Moottorin elektroniikan peitelevy osakokonaisuus
041.0 Moottoripistukka johdinsarjoineen osakokonaisuus
061.0 Momenttikytkimen mittauspää osakokonaisuus
500.0 Kytkinyksikön kansi osakokonaisuus
501.0 Pyörövastake (sisältäen pistukat) osakokonaisuus
502.0 Pyöröpistoke (ilman pistikkeitä) osakokonaisuus
503.0 Ohjauspistukka osakokonaisuus
504.0 Moottoripistukka osakokonaisuus
505.0 Ohjauspistike osakokonaisuus
506.0 Moottoripistike osakokonaisuus
507.0 Vastakekansi osakokonaisuus
525.0 Kytkinkappale
542.0 Käsipyörä osakokonaisuus
542.1 Käsipyörän kahva osakokonaisuus
553.0 Mekaaninen asennonosoitin osakokonaisuus
556.0 Potentiometri asentolähettimelle osakokonaisuus
556.1 Potentiometri ilman kitkakytkintä osakokonaisuus
557.0 Kuivatusvastus osakokonaisuus
558.0 Vilkkukytkin (sis. pistukat, ilman impulssi- ja eristinlevyä) osakokonaisuus
559.0-1 Ohjausyksikkö ilman momenttikytkennän ja kytkimien mittauspäitä osakokonaisuus
559.0-2 Ohjausyksikkö varustettuna magneettisella raja- ja momenttilähettimellä (MWG), yhdessä 

AUMATIC-ohjausyksikön kanssa non-intrusive-versiolle
osakokonaisuus

560.0-1 AUKI-pääteasennon kytkinpaketti osakokonaisuus
560.0-2 KIINNI-pääteasennon kytkinpaketti osakokonaisuus
560.1 Raja-/momenttikytkimet
560.2 Kytkinrasia
566.0 RWG asentolähetin osakokonaisuus
566.1 Potentiometri RWG:lle ilman kitkakytkintä osakokonaisuus
566.2 RWG:n elektroniikkakortti osakokonaisuus
566.3 RWG:n johdinsarja osakokonaisuus
567.1 Potentiometrin kitkakytkin
S1 Tiivistesarja, pieni sarja
S2 Tiivistesarja, iso sarja
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32. Varaosapiirros ja -luettelo AUMA MATIC -ohjausyksikkö
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Huomio:
Pyydämme jokaisen varaosatilauksen yhteydessä ilmoittamaan laitetyypin ja komissionumeromme (katso tyyppikil-
peä). Ainoastaan alkuperäisten AUMA-varaosien käyttö on sallittua. Muiden osien käyttö johtaa takuun raukeami-
seen sekä takuuvaatimusten hylkäämiseen. Varaosien esitysmuoto voi poiketa toimituksesta.

Nro Nimitys Laji

001.0 Runko
002.0 Paikallisohjaus osakokonaisuus
002.5 Valintakytkin osakokonaisuus
003.0 Paikallisohjauskortti osakokonaisuus
003.1 Ensiösulake
003.2 Sulakkeen kansi
004.0 Kontaktorien alusta
006.0 Verkko-osa sisältäen asennuslevyn osakokonaisuus
006.1 Toisiosulake F3
006.2 Toisiosulake F4
008.0 Liitäntäkortti osakokonaisuus
008.1 Liitäntäkortti
008.2 Liitäntäkortin peitelevy
009.0 Logiikkakortti osakokonaisuus
013.0 Adapterikortti osakokonaisuus
500.0 Kansi osakokonaisuus
501.0 Pyörövastake (sisältäen pistukat) osakokonaisuus
502.0 Pyöröpistoke (ilman pistikkeitä) osakokonaisuus
503.0 Ohjauspistukka osakokonaisuus
504.0 Moottoripistukka osakokonaisuus
505.0 Ohjauspistike osakokonaisuus
506.0 Moottoripistike osakokonaisuus
507.0 Vastakekansi osakokonaisuus
508.0 Teho-osa osakokonaisuus
509.1 Sankalukko
S1 Tiivistesarja sarja
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33. Valmistajan vakuutus ja EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus

<die englischsprachigen ”Declaration of Incorporation” und ”Declaration of 
Conformity>
 

<die englischsprachigen ”Declaration of Incorporation” und ”Declaration of 
Conformity>
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Hakemisto

Tietoa myös Internetissä: Kytkentäkaavion, tarkastuspöytäkirjat ja muuta tietoa toimilaitteesta voi ladata  
suoraan Internetistä syöttämällä tilausnumeron tai komissionumeron  
(ks. toimilaitteen tyyppikilpi).  
Kotisivumme: http://www.auma.com
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PL-41-310 Dabrowa Górnicza 
Tel  +48 32 261 56 68

Fax  +48 32 261 48 23
R.Ludzien@auma.com.pl
www.auma.com.pl 
OOO Priwody AUMA
RU-124365 Moscow a/ya 11
Tel  +7 495 221 64 28
Fax  +7 495 221 64 38
aumarussia@auma.ru
www.auma.ru 
ERICHS ARMATUR AB
SE-20039 Malmö 
Tel  +46 40 311550
Fax  +46 40 945515
info@erichsarmatur.se
www.erichsarmatur.se 
GRØNBECH & SØNNER A/S
DK-2450 København SV 
Tel  +45 33 26 63 00
Fax  +45 33 26 63 21
GS@g-s.dk
www.g-s.dk 
IBEROPLAN S.A.
ES-28027 Madrid 
Tel  +34 91 3717130
Fax  +34 91 7427126
iberoplan@iberoplan.com 
D. G. Bellos & Co. O.E.
GR-13671 Acharnai Athens
Tel  +30 210 2409485
Fax  +30 210 2409486
info@dgbellos.gr 
SIGURD SØRUM A. S.
NO-1300 Sandvika 
Tel  +47 67572600
Fax  +47 67572610
post@sigurd-sorum.no 
INDUSTRA
PT-2710-297 Sintra 
Tel  +351 2 1910 95 00
Fax  +351 2 1910 95 99
industra@tyco-valves.com 
MEGA Endüstri Kontrol Sistemieri Tic. 
Ltd. Sti.
TR-06810 Ankara 
Tel  +90 312 217 32 88
Fax  +90 312 217 33 88
megaendustri@megaendustri.com.tr
www.megaendustri.com.tr 
CTS Control Limited Liability Company
UA-02099 Kiyiv 
Tel  +38 044 566-9971, -8427
Fax  +38 044 566-9384
v_polyakov@cts.com.ua

Afrikka
AUMA South Africa (Pty) Ltd.
ZA-1560 Springs 
Tel  +27 11 3632880
Fax  +27 11 8185248
aumasa@mweb.co.za 
A.T.E.C.
EG- Cairo 
Tel  +20 2 23599680 - 23590861
Fax  +20 2 23586621
atec@intouch.com

Amerikka
AUMA ACTUATORS INC.
US-PA 15317 Canonsburg 
Tel +1 724-743-AUMA (2862)
Fax +1 724-743-4711
mailbox@auma-usa.com
www.auma-usa.com 
AUMA Automação do Brasil ltda.
BR-Sao Paulo
Tel +55 11 8114-6463
bitzco@uol.com.br 
AUMA Chile Representative Office
CL- La Reina Santiago de Chile
Tel +56 22 77 71 51

Fax +56 22 77 84 78
aumachile@adsl.tie.cl 
LOOP S. A.
AR-C1140ABP Buenos Aires 
Tel  +54 11 4307 2141
Fax  +54 11 4307 8612
contacto@loopsa.com.ar 
MAN Ferrostaal de Colombia Ltda.
CO- Bogotá D.C.  
Tel  +57 1 401 1300
Fax  +57 1 416 5489 
dorian.hernandez@manferrostaal.com
www.manferrostaal.com 
PROCONTIC Procesos y Control 
Automático
EC- Quito 
Tel  +593 2 292 0431
Fax  +593 2 292 2343
info@procontic.com.ec 
Corsusa International S.A.C.
PE-	Miralflores	-	Lima	
Tel  +511444-1200 / 0044 / 2321
Fax  +511444-3664
corsusa@corsusa.com
www.corsusa.com 
PASSCO Inc.
PR-00936-4153 San Juan 
Tel  +18 09 78 77 20 87 85
Fax  +18 09 78 77 31 72 77
Passco@prtc.net 
Suplibarca
VE- Maracaibo Estado, Zulia
Tel  +58 261 7 555 667
Fax  +58 261 7 532 259
suplibarca@intercable.net.ve

Aasia
AUMA Actuators (Tianjin) Co., Ltd.
CN-300457 Tianjin 
Tel  +86 22 6625 1310
Fax  +86 22 6625 1320
mailbox@auma-china.com
www.auma-china.com 
AUMA (INDIA) PRIVATE LIMITED
IN-560 058 Bangalore 
Tel  +91 80 2839 4655
Fax  +91 80 2839 2809
info@auma.co.in
www.auma.co.in 
AUMA JAPAN Co., Ltd.
JP-210-0848 Kawasaki-ku, Kawasaki-
shi Kanagawa
Tel  +81 44 329 1061
Fax  +81 44 366 2472
mailbox@auma.co.jp
www.auma.co.jp 
AUMA ACTUATORS (Singapore) Pte Ltd.
SG-569551 Singapore 
Tel  +65 6 4818750
Fax  +65 6 4818269
sales@auma.com.sg
www.auma.com.sg 
AUMA Actuators Middle East W.L.L.
AE- 15268 Salmabad 704 
Tel +973 17877377
Fax +973 17877355
Naveen.Shetty@auma.com 
PERFECT CONTROLS Ltd.
HK- Tsuen Wan, Kowloon 
Tel  +852 2493 7726
Fax  +852 2416 3763
joeip@perfectcontrols.com.hk 
DW Controls Co., Ltd.
KR-153-803 Seoul Korea
Tel  +82 2 2113 1100
Fax  +82 2 2113 1088/1089
sichoi@actuatorbank.com
www.actuatorbank.com 

Sunny Valves and Intertrade Corp. Ltd.
TH-10120 Yannawa Bangkok
Tel  +66 2 2400656
Fax  +66 2 2401095
sunnyvalves@inet.co.th
www.sunnyvalves.co.th/ 
Top Advance Enterprises Ltd.
TW- Jhonghe City Taipei Hsien (235)
Tel  +886 2 2225 1718
Fax  +886 2 8228 1975
support@auma-taiwan.com.tw
www.auma-taiwan.com.tw

Australia
BARRON GJM Pty. Ltd.
AU-NSW 1570 Artarmon 
Tel  +61 294361088
Fax  +61 294393413
info@barron.com.au
www.barron.com.au
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